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
wejścia, oddzielne media. Dz. 15 a, w całości budowlana. Of 1781 950 000 zł

SKAWINA, blisko centrum, 240 m2, budynek usługowo−gastronomiczny z możliwo−
ścią rozbudowy. Dz. 4,2 a, możliwość parkowania. Of 1680 520 000 zł

DZIAŁKI

KLINY, 5,25 a, wymiary 27x20 m, płaska, częściowo zadrzewiona, wszystkie media.
Of 1688 320 000 zł

KOCHANÓW, 1185 m2, budowlana, w drugiej linii zabudowy, regularny kształt. Of
1639 WYŁĄCZNOŚĆ 355 500 zł

KOŚCIELNIKI, 77 a, 128x60 m, płaska. Media: prąd, woda, gaz. Komunikacja MPK.
Of 1704 880 000 zł

RUCZAJ, komercyjna, 11,5 a, objęta planem zagospodarowania, wys. zabudowy
do 15 m! Of 1774 1 100 000 zł

WIELICZKA, 15,5 a, budowlana, 25x60 m, lekko nachylona, wszystkie media.
Of 1751 385 000 zł

KOCMYRZÓW, 147 m2, do wykończenia; ciekawa,
niska bryła, 5 pokoi. Działka 10 a, zagospodarowana.

Of 1861, 690 000 zł

NIEPOŁOMICE, CENTRUM! wolnostojący, 2−letni,
150 m2, 4 pokoje, garaż. Działka 8 a, wszystkie media.

Of 1823, 720 000 zł

LIBERTÓW, 190 m2, pół bliźniaka, 2007 r, wysoki
standard wykończenia, 5−pokojowe. Doskonała lokali−

zacja, widokowa działka 2,5 a. Of 1756 990 000 zł

LIBERTÓW, 4−letnia rezydencja, 450 m2, centrum
Libertowa, pięknie położona w otoczeniu lasu. Działka

13 a. OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ Of 1635, 2 850 000 zł

BRONOWICE, okolice Katowickiej, 138 m2, pół bliźniaka,
1999 r., 4 pokoje, do wejścia. Działka 3 a. Of 1878,

950 000 zł

STAROWIŚLNA, 100 m2, 3 pokoje, dwupoziomowe,
kominek, taras, 3−letnia adaptacja poddasza. Of 1791,

850 000 zł

DĘBNIKI, 93 m2, 4−pokojowe; nowy, dwupoziomowy
apartament, do wykończenia, w kameralnym budyn−

ku przy cichej uliczce. Of 1726, 930 000 zł

PYCHOWICE, 63 m2, 2 pokoje, nowe, parter z własnym
wydzielonym ogródkiem. Kameralny budynek, ogrodzo−

ny i monitorowany. Of 1640 , 611 100 zł

CHMIELENIEC, 65 m2, 3−pokojowe, wysoki standard,
1p./3, ciche osiedle z pełną infrastrukturą. Of 1817

OKAZJA!! 420 000 zł



127

RYNEK WTÓRNYKrakowski Rynek Nieruchomości � Nr 13/2008 � 04.07 – 17.07.2008

Biuro Nieruchomości

A C T I V
www.1activ.com

www.activ1.gratka.pl; www.activ1.krn.pl
Licencja państwowa nr 2103

 Rok założenia 1997
Zapraszamy:

pon. − pt. 9−19.30, sobota 10−15

Kraków, ul. Grzegórzecka 8
tel./fax 012 292 30 90

012 292 43 23, 0502 622 098
e−mail: activ1@poczta.fm; activ@krn.pl

DOMY W KRAKOWIE
AZORY, 240 m2, pół bliźniaka z 2000 r., 6 pokoi, 3 km od centrum! Of 1606 1 400 000 zł
BIEŻANÓW, 240 m2, wolnostojący, 5−letni, komfortowy, do wejścia; 5 sypialni,
salon 55 m2, kominek z płaszczem wodnym. Dz. 6 a. Of 137 770 000 zł
BOREK FAŁĘCKI, 80 m2, parterowy, z lat 50., do remontu, WZiZT na nadbudowę.
Dz. 4 a. Of 1777 510 000 zł
BOREK FAŁĘCKI, nowy, 200 m2, możliwość zastosowania jako dwurodzinny. Dz.
8,5 a, z domkiem gospodarczym. Of 929 1 150 000 zł
BOREK FAŁĘCKI, 211 m2, z 1996 r, wolnostojący; dwurodzinny. Dz. 4,8 a.
Of 1659 1�200�000 zł
BRONOWICE, Ojcowska, dwie połówki bliźniaka, 160 m2, stan deweloperski.
Garaż, 4 pokoje, 2 łazienki. Działka 3,5 a. Of 825 880�000 zł
GRĘBAŁÓW, 240 m2, wolnostojący z 1962 r, po remoncie, do wykończenia. Dz. 6,5 a.
Of 1446 610 000 zł
ŁOBZÓW, okolice Błoń, szeregówka 280 m2, ciche miejsce, 2 km do centrum.
Of 1722 1 400 000 zł
ŁOBZÓW, ok. Kijowskiej, 290 m2, 9−letni. Dz. 16 a, piękny ogród. Of 47 1 000 000 Euro
OLSZA, 120 m2, parterowy, możliwość adaptacji poddasza. Dz. 4 a. Of 585 950 000 zł
PŁASZÓW, ok. Lipskiej, 210 m2, pół bliźniaka, 8−letni, wielorodzinny. Dz. 6 a.
 Of 1295 1 050 000 zł
PŁASZÓW, ok. Lipskiej, 225 m2, wolnostojący, cicha uliczka. Blisko komunikacja,
zalew Bagry. Dz. 10 a. Of 1766 1 125 000 zł
RUCZAJ, 350 m2, szeregówka z 2000 r., podpiwniczona, 6 pokoi, w tym salon 48
m2. Działka 2,8 a, cicha okolica, blisko park. Of 1713 1 285 000 zł
RUCZAJ, 200 m2, 5−letnia, środkowa szeregówka na ogrodzonym osiedlu, wysoki
standard, klimatyzacja. Dz. 6,5 a, piękny, zadbany ogród. Of 1784 1 350 000 zł
SWOSZOWICE, blisko poczty, 122 m2, stan surowy, 4 pokoje, garaż. Dz. 9,25 a.
Of 1509 700 000 zł

DOMY W OKOLICACH KRAKOWA
BIBICE, pół bliźniaka, 204 m2, stan surowy otwarty, 5 pokoi. Wszystkie media,
dz. 6 a. Of 1750 OKAZJA!! 465 000 zł

BOLECHOWICE, 162 m2, do wykończenia, 6 pokoi. Dz. 6,5 a, wszystkie media.
Of 1850 675 000 zł

CIANOWICE, 200 m2, nowy, wys. standard, 5 pokoi. Pięknie zagospodarowana dz.
15 a. Of 1853 1 100 000 zł

GRABIE, 130 m2, 2−letni, wolnostojący, ciche miejsce. Dz. 8 a, z dobrym dojazdem.
Of 1749 700 000 zł

LUSINA, nowy, 270 m2, wysoki standard wykończenia, parter w formie otwartej,
4 sypialnie, podwójny garaż. Dz. 12,4 a. Of 1440 1 380 000 zł

MOGILANY, 150 m2, 5−letni, parter do wejścia, piętro do wykończenia. Dz. 7,25 a,
widok na Tatry. Of 1710 720 000 zł

MOGILANY, 140 m2, 5−letni, salon + trzy sypialnie, garderoba, dwie łazienki.
Dz. 4 a. Of 1110 725�000 zł

NIEPOŁOMICE, nowe domy w zabudowie bliźniaczej. Każda połówka 277 m2,
6 pokoi, garaż. Sprzedawane w stanie deweloperskim z dz. 6,47 a. Of 1257 690 000 zł

NIELEPICE, 140 m2, parterowy, do remontu. 80 m2+poddasze. Dz. 20 a.
Of 276 460 000 zł

OCHOJNO, pół bliźniaka, 176 m2, stan surowy zamknięty. Dz. 3,7 a z widokiem
na Kraków. Of 1487 385 000 zł

SKAWINA, nowy bliźniak, do wykończenia, ogrodzony. Każda połówka 181 m2,
6 pokoi, garaż, dz. 5 a, w cenie 750 000 zł. Of 1591

WIELICZKA, 235 m2, do wykończenia, rozłożysta bryła, 7 pokoi. Dz. 9 a.
Of 1491 950 000 zł

WIELKA WIEŚ, nowy bliźniak, stan surowy otwarty. Każda połówka 145 m2 na
działce 3,5 a. Cena 440 000 zł za połówkę. Of 1566

ZABAWA, nowy, 190 m2, do wykończenia, w cenie piec CO, kaloryfery, media
rozprowadzone, tynki i ocieplenie. Działka ogrodzona 5,6 a. Of 1549 660 000 zł

ZABIERZÓW, 309 m2 pow. całkowitej, 193 m2 pow. użytkowej, stan surowy za−
mknięty. Salon 40 m2, obszerne sypialnie. Garaż 2−stanowiskowy.
Dz. 20 a. Of 1769 850 000 zł

ZIELONKI, 200 m2, pół bliźniaka, 4−letni, wysoki standard, 5 pokoi. Dz. 8,5 a.
Of 857 1�150�000 zł

MIESZKANIA
18 m2, garsoniera, WROCŁAWSKA, wyremontowane, 5p./5 z windą,
widokowy taras. Of 1733 220 000 zł
33 m2, 1−pok., ŻYWIECKA, okolice, 7−letnie, parter, ciche osiedle niskich bloków.
Of 1813 215 000 zł
33 m2, 2−pok., NA KOZŁÓWCE, do wejścia, 3p./4, pokoje 14,6 i 7,8 m2.
Of 1796 220 000 zł
40 m2, 2−pok., JERZMANOWSKIEGO, parter, nowe okna, loggia i piwnica.
Of 1737 270 000 zł
41 m2, 1pok., KOBIERZYŃSKA, 6−letnie, 1p./4, pokój 28 m2 z aneksem sypialnym.
Of 1822 310 000 zł
42 m2, 2−pok, RETORYKA, 1p/2, znakomita lokalizacja, idealne pod wynajem.
Of 1768 450 000 zł
46 m2, 2−pok., BARTLA, 8−letnie, pokoje 2x15 m2 z balkonami, niskie opłaty.
Of 1758 320 000 zł
51 m2, studio, LEA, adaptacja strychu z 2002 r., możliwość wydzielenia dwóch
pokoi. OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ! Of 1367 465�000 zł
50 m2, 2−pok., RACIBORSKA, 3−letnie, wys. standard; salon z aneksem 30 m2!
3p./3. Of 1677 425 000 zł
52 m2, 2−pok., DĄBROWSKIEGO, do wejścia, blisko centrum,
znakomita komunikacja. Of 1827 420 000 zł
53 m2, 2−pok., AL. SŁOWACKIEGO, okolice, wyremontowane, 6/7,
winda, blok z 1950 r, z cegły. Of 1785 530 000 zł
53 m2, 2−pok., SALWATOR, do odnowienia, blok cegła 1950 r., 1p./4.
Pokoje 19+14 m2. Of 1814 540 000 zł
54 m2, 2−pok., OS. SREBRNE ORŁY, 1998 r. Pokoje 21 i 16 m2,
duży balkon i piwnica. Of 1743 378 000 zł
54,6 m2, 3−pok., NA BŁONIE, wyremontowane, jasna kuchnia, 7p/10, loggia,
piwnica. Of 1684 390 000 zł
55 m2, 3−pok., OS. EUROPEJSKIE, 1p./4, do wykończenia, oddzielna kuchnia.
Of 1719 380 000 zł
55 m2, 2−pok, MONTE CASSINO, 5p./7, do wykończenia, blisko Wawel, Wisła.
Of 1857 460 000 zł
55,6 m2, 2−pok., MARKOWSKIEGO, w sąsiedztwie Parku Lotników,
na ekskluzywnym os. Eldorado. Of 1797 720 000 zł
56 m2, 3−pok., JÓZEFA, po remoncie, 1p./3, okolica o niepowtarzalnym klimacie.
Of 1663, 235�000 Euro
58 m2, 2−pok, SZUWAROWA, 4p./4, oddzielna kuchnia, antresola, do wejścia.
Of 1836 395 000 zł
61 m2, 3−pok., OS. TEATRALNE, nowe okna, pokoje 17+16+11 m2, 3p./4,
budynek z cegły. Of 1744 315 000 zł
64 m2, 3−pok. BIAŁORUSKA, nowe okna, podłogi i łazienka, 2p./4, duża loggia,
piwnica. Of 1847 420 000 zł
65 m2, 3−pok., UGOREK, po remoncie, pokoje 20+12+10 m2,
wyposażona kuchnia. Of 1788 465 000 zł
68 m2, 3−pok, OŚWIECENIA, 2000 r., słoneczne, wysoki parter, balkon i loggia,
piwnica. Of 1846 435 000 zł
71 m2, 3−pok., SOROKI, dwupoziomowe, 8−letnie, 2p./2, duża piwnica.
Of 1694 465 000 zł
71 m2, 3−pok., KLUCZBORSKA, do wykończenia, parter w nowym kompleksie
„Ukryte Pragnienia”. Of 1753 560 000 zł
71 m2, 3−pok., SKAWIŃSKA, ‘plomba’ z 1985 r., 2p./5, wysoki standard,
widok na zakole Wisły. Of 1826 850 000 zł
72 m2, 3−pok., RYDLA, do odnowienia, 1958 r., blok cegła, 3p./3.
Pokoje 25; 20 i 9 m2. Of 1838 529 000 zł
80 m2, 2−pok., REJA, dwupoziomowe, salon 30 m2; oddzielna kuchnia,
2 sypialnie + garderoba. Of 1741 690 000 zł
97 m2, 4−pok., LIPSKA, dwupoziomowe, do wejścia, 4p./4, duży widokowy taras
z grillem i altanką. Of 1748 570 000 zł
111 m2, 4−pok. PSZONA, pow. całkowita 140 m2, dwupoziomowe, 1999 r., salon 35 m2!
Funkcjonalne, wygospodarowana pralnia, dużo schowków, piwnica. Of 1605 840 000 zł
180 m2, 5−pok., PL. AXENTOWICZA, piętro międzywojennej willi, wydzielone,
założona KW, udziały w częściach wspólnych 40/100. Okolica o niepowtarzalnym
klimacie. Of 1271 WYŁĄCZNOŚĆ 2 700 000 zł
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Wlotowa
35 m2, dwupokojowe,
w bloku na I piętrze

Cena 218 000 zł

Salwatorska
Mieszkanie ok. 70 m2,

dwupoziomowe, wykończone,
kuchnia umeblowana

Cena 580 000 zł

31−463 Kraków, ul. Olszyny 11/1B

Tel. 012 410 26 40, fax 012 417 11 09
  e−mail: biuro@profit.nieruchomosci.pl

Aktualne oferty − www.profit.nieruchomosci.pl           www.profit.gratka.pl

WYBRANE OFERTY

Mieszkania – sprzedaż

1−pokojowe
Spokojna 15 m2 0/II 150 000 zł
Bujaka 34 m2 I/III 150 000 zł
Facimiech 20 m2 X/XI 155�000 zł
Heleny 36 m2 II/IV 180 000 zł
Grunwaldzka 20,5 m2 0/II 185 000 zł
Szwai 32 m2 III/III 220 000 zł
Szuwarowa 33 m2 I/III 235�000 zł
Raciborska 35 m2 II/IV 267 000 zł
Zagrody 28 m2 II/IV 275 000 zł
Joselewicza 18 m2 II/III 280 000 zł
Stańczyka 37 m2 III/III 283 000 zł
Szuwarowa 34 m2 I/III 285�000 zł
Lea 32 m2 0/II 250 000 zł
Królewska 26 m2 I/III 305�000 zł
Miłkowskiego 40 m2 I/IV 310 000 zł
Kalwaryjska 32 m2 I/III 317 000 zł
Rej. pl. Wolnica 30 m2 I/III 345 000 zł
Obozowa 47 m2 I/III 350 000 zł

2−pokojowe
Stachiewicza 37 m2 VII/X 240 000 zł
Zielińska 32 m2 0/IV 240 000 zł
Okólna 37 m2 II/IV 250 000 zł
Fiołkowa 36,5 m2 I/IV 255 000 zł
Na Szaniec 35 m2 III/IV 270 000 zł
Pólkole 39 m2 II/X 280 000 zł
Na Lotnisku 37 m2 VIII/X 280 000 zł
Krzywda 36 m2 0/IV 269�000 zł
Kordiana 40 m2 IV/IV 290 000 zł
Palacha 38 m2 I/IV 295 000 zł
Stojałowskiego 50 m2 II/IV 300 000 zł
Podłęska 40 m2 V/VII 315 000 zł
Na Błonie 39 m2 X/X 315 000 zł
Sadzawki 37 m2 VII/XV 280 000 zł

Młyńska 46 m2 III/IV 325 000 zł
Bobrzyńskiego 42 m2 0/IV 330�000 zł
Żwirki i Wigury 42 m2 I/X 345�000 zł
Augustiańska 34 m2 0/IV 350 000 zł
Wierzbowa 52 m2 III/V 398 500 zł
Wysłouchów 51 m2 III/IV 350 000 zł
Talowskiego 50 m2 I/II 330 000 zł
Zdrowa 41,7 m2 III/IV 315�000 zł
Dobrego Pasterza 34 m2 II/III 330 000 zł
Podłęska 45 m2 II/VI 333 000 zł
Bobrowskiego 36 m2 II/III 337�000 zł
Włodkowica 51 m2 III/IV 360 000 zł
Szuwarowa 49 m2 0/IV 360�000 zł
Rej. Dobrego Pasterza 42 m2 II/III 360 000 zł
Brogi 38 m2 II/IV 365 000 zł
Grzegórzecka 39 m2/53 m2 III/III 370 000 zł
Wola Duchacka 47 m2 parter 385 000 zł
Szwai 52 m2 III/III 366 000 zł
Polana Żywiecka 44 m2 II/II 376�000 zł
Chmieleniec 43 m2 0/III 365 000 zł
Nowowiejska 40 m2 IV/IV 380�000 zł
Rusznikarska 46 m2 III 390 000 zł
Friedleina 50 m2 0/IV 395 000 zł
Płaszowska 49 m2 0/II 395�000 zł
Friedleina 45 m2 IV/V 410 000 zł
Zaporowska 56 m2 I/III 440�000 zł
Mogilska 52 m2 0/IV 450�000 zł
Rej. AWF 62 m2 VII/X 450 000 zł
Szlak 66 m2 II/IV 462 000 zł
Beliny−Prażmowskiego 70 m2 II/II 535 000 zł
Kalwaryjska 58 m2 II/III 550 000 zł
Oboźna 56 m2 I/III 580 000 zł
Piłsudzkiego 49 m2 II/III 588�000 zł
Dietla 58 m2 0/IV 690 000 zł
Bujwida 60 m2 I/III 750 000 zł
Rej. Zwierzynieckiej 52 m2 670�000 zł

Augustiańska
Dwupokojowe 34 m2
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
Giebułtów 9 a 350 000 zł
Giebułtów 56 a 1 200 000 zł
Giebułtów 55 a 330 000 zł
Górna Wieś 30 a 590 000 zł
Grębynice 8 a 257 000 zł
Grębynice 56 a 260 000 zł

Grębynice 74 a 860 000 zł
Januszowice 8 a 200 000 zł
Jaśkowice 11 a 55 000 zł
Karniowice 103 a 500 000 zł
Kobylany 5 a 135 000 zł
Kobylany 10 a 257 000 zł
Kobylany 32 a 480 000 zł
Kobylany 40 a 470 000 zł
Kopanka 10 a 15 000 zł
Krzęcin k/Skawiny 69 a 72 000 zł
Masłomiąca 18 a 295 000 zł
Maszyce 25 a 330 000 zł
Maszyce 20 a 400 000 zł
Maszyce 80 a 400 000 zł
Maszyce 101 a 950 000 zł
Młynka 22 a 285 000 zł
Nowa Wieś Szlachecka 15 a 150 000 zł
Nowa Wieś Szlachecka 23 a 230 000 zł
Niepołomice 7,28 a 182 000 zł
Ochodza 30 a 180 000 zł
Ochodza 20 a 208 000 zł
Ochodza 36 a 216 000 zł
Ochodza 59 a 294 000 zł
Owczary 10 a 218 000 zł
Owczary 13,34 a 225 000 zł
Pisary 50 a 650 000 zł
Prądnik Korzkiewski 35 a 500 000 zł
Przybysławice 30 a 300 000 zł
Raciborowice 9 a 205 000 zł
Radwanowice 114 a 420 000 zł
Radziszów 10 a 150 000 zł
Rzeplin 9 a 90 000 zł
Rzeplin 8,3 a 12 000 zł/a
Rzeplin 8,09 a 12 000 zł/a
Rzeplin 9 a 108 000 zł
Rzeplin 10,5 a 12 000 zł/a
Rzeplin 13,2 a 12 000 zł/a
Smardzowice 12 a 230 000 zł
Smardzowice 50 a 300 000 zł
Szczodrkowice 9 a 130 000 zł
Szczodrkowice 10 a 145 000 zł
Szczodrkowice 11,5 a 160 000 zł
Szczodrkowice 20 a 160 000 zł
Szczodrkowice 56 a 350�000 zł
Szczodrkowice 42 a 415 000 zł

Heleny
Mieszkanie jednopokojowe, 36 m2,
na II piętrze w bloku IV piętrowym.

Cena 180 000 zł

Imbramowska
mieszkanie 65 m2, trzypokojowe,

po remoncie, kuchnia umeblowana,
mieszkanie na VII piętrze

Cena 387 000 zł

Ujazd
Wolnostojący o pow.173 m2, działka 7 a,

ogrodzona. Dom zbudowany w
technologii tradycyjnej, dach kryty da−
chówka, stolarka PCV. Dom w stanie

deweloperskim. Cena 650 000 zł brutto

Bujaka
Jednopokojowe mieszkanie

34 m2, na I piętrze,
kuchnia umeblowana, TBS

Cena 150 000  zł

Trąbki 1,75 ha 125 000 zł
Trojanowice 8 a 235�000 zł
Trojanowice 15 a 330 000 zł
Trojanowice 30 a 660 000 zł
Ujazd 9 a 225 000 zł
Ujazd 30 a 420 000 zł
Wola Zachariaszowska 14 a 345 000 zł
Wołowice gm. Czernichów 9,5 a 90 000 zł
Wołowice 73 a 459 000 zł
Wołowice 53 a 436 000 zł
Wielka Wieś 9 a 215 000 zł
Wieliczka 10 a 300 000 zł
Zabawa gm. Wieliczka 14 a 110 000 zł
Zagacie 8 a 110 000 zł
Zagacie 10 a 155 000 zł
Zagórze 78 a 702 000 zł
Zagórze 10 a 80 000 zł
Zagórze 10 a 100 000 zł
Zabierzów 12 a 412 000 zł
Zabierzów 27 a 500 000 zł
Zelków 14,5 a 348 000 zł
Zelków 33 a 670 000 zł
Zelków 26 a 650�000 zł

Domy – sprzedaż
Kokotów 160 m2 dz. 8 a 420 000 zł
Giebułtów 230 m2 dz. 8,5 a 465 000 zł
Zabawa 158 m2 dz. 10 a 480 000 zł
Giebułtów 137 m2 dz. 4,5 a 500 000 zł
Brzezie 127 m2 dz. 4,5 a 550 000 zł
Ujazd 173 m2 dz. 7 a 650�000 zł
Kliny 100 m2 dz. 1,5 a 560 000 zł
Kokotów 200 m2 dz. 7 a 595 000 zł
Niepołomice 122 m2 dz.1,5 a 600 000 zł
Wieliczka 159 m2 dz. 5,4 a 610 000 zł
Sułów 165 m2 dz. ok. 10 a 670 000 zł
Mogilany 120 m2 dz. 4 a 710 000 zł
Sidzina 148 m2 dz. 10,2 a 710 000 zł
Kostrze 176 m2 dz. 3,5 a 730�000 zł
Zabierzów 257 m2 dz. 7 a 770 000 zł
Tomaszowice 153 m2 dz. 7,5 a 790 000 zł
Ruczaj 150 m2 dz. 4,12 a 880 000 zł
Swoszowice 272 m2 dz. 10 a 900 000 zł
Zarzecze 185 m2 dz. 3,7 a 1 300 000 zł
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PROFESSIONAL SERVICE AND REAL ESTATE TRANSACTIONS IN ENGLISH

APARTAMENTY W CENTRUM KRAKOWA

ul. Bożego Ciała − wyjątkowe apartamenty w samym sercu Kazimierza,
zlokalizowane w zabytkowej kamienicy po generalnym remoncie.
Fantastyczna lokalizacja w pięknej i atrakcyjnej dzielnicy, jaką jest

krakowski Kazimierz. W najbliższym otoczeniu apartamentów znajdzie−
my ważne zabytki, urokliwe uliczki starej dzielnicy

oraz dziesiątki doskonałych restauracji
i kawiarni, a także niezliczona ilość galerii artystycznych.

Dostępne metraże: od 27 m2 do 49 m2.
Cena 10 700 zł/m2 brutto

ul. Sobieskiego − nowe, piękne apartamenty w centrum Krakowa,
w kamienicy po generalnym remoncie.

W budynku winda, wysoki standard wykończenia.
Kamienica w doskonałej lokalizacji, położona

wśród pięknej, zabytkowej zabudowy miejskiej.
Dostępne metraże: 49 m2 – 60 m2.

Cena 12 000 zł/m2 brutto. Termin oddania: 2009r.
oraz 65 m2. Cena 10 700 zł/m2 brutto.

Termin oddania: GOTOWE!!

ul. Tarłowska – przepiękny apartament
o powierzchni 168 m2 z wielkim tarasem,

z którego będzie się rozciągał piękny widok na położony tuż obok
Wawel. Doskonała lokalizacja, zaledwie 2 min. spacerem do

Wawelu oraz bulwarów wiślanych.
Apartament powstanie w wyniku

nadbudowania kamienicy.
Termin oddania 2009r.

ul. Długa, ekskluzywne apartamenty
w pięknej kamienicy po gen. remoncie. Apar−

tamenty o pow. 83 m2 oraz 86 m2, w pełni
wykończone w najwyższym standardzie.

Cena 14 000 zł/m2

ul. Mazowiecka nowy, przestronny aparta−
ment o pow. 140 m2 w nadbudowie kamieni−
cy. Piękne i oryginalne wykończenie. Bardzo

wysoki standard. Cena 1 500 000 zł

WYBRANE OFERTY Z RYNKU WTÓRNEGO

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

1−pokojowe
ul. Bocheńska 30 m2 355 000 zł
ul. Szwai 31 m2 216 000 zł
ul. Lubostroń 31 m2 179 000 zł
ul. Bujaka, TBS 34 m2 150 000 zł

2−pokojowe
al. Pokoju 37 m2 275 000 zł
ul. Białoprądnicka 47 m2 380 000 zł
al. Słowackiego 50 m2 595 000 zł
ul. Monte Cassino 50 m2 425 000 zł
ul. Bobrzyńskiego 51 m2 440 000 zł
ul. Bobrzyńskiego 52 m2 374 000 zł
ul. Lubostroń 52 m2 330 000 zł
ul. Szwai 52 m2 360 000 zł
ul. Tarłowska 52 m2 650 000 zł
ul. Monte Cassino 53 m2 477 000 zł
ul. Obrońców Krzyża 53 m2 338 000 zł
ul. Oboźna 56 m2 585 000 zł
ul. Alowskiego (Pychowice)56 m2 420 000 zł

ul. Smocza 58 m2 928 000 zł
ul. Emaus 59 m2 649 000 zł
ul. Odrowąża 90 m2 600 000 zł

3−pokojowe
ul. Kazimierza Wielkiego 57 m2 470 000 zł
ul. Sobieskiego 65 m2 828 500 zł
ul. Łokietka 64 m2 500 000 zł
ul. Paulińska 42+20 m2 720 000 zł
os. II Pułku Lot. 64 m2 360 000 zł
ul. Długa 83 m2 1 250 000 zł
ul. Bogusławskiego 84 m2 870 000 zł
ul. Bobrzyńskiego 85 m2 870 000 zł
ul. Smoleńsk 85 m2 684 000 zł
ul. Monte Cassino 86 m2 774 000 zł
ul. Długa 86 m2 1 165 000 zł
al. Słowackiego 95 m2 1 000 000 zł
ul. Stachowicza 101 m2 1 000 000 zł

4−pokojowe i większe
ul. Armii Krajowej 86 m2 774 000 zł
ul. Morelowa 92 m2 890 000 zł
ul. Szuwarowa 93 m2 729 000 zł
ul. Lea 94 m2 850 000 zł

ul. Bożego Ciała 100 m2 1 700 000 zł
ul. Zyblikiewicza 112 m2 1 250 000 zł
ul. Mazowiecka 140 m2 1 500 000 zł

DOMY – SPRZEDAŻ
Mogilany 163 m2 7 a 570 000 zł
Sułów k. Wieliczki165 m2 10 a 674 000 zł
Wola Justowska 170 m2 4,5 a 1 700 000 zł
Michałowice Komora190 m2 8 a 870 000 zł
Michałowice Komora195 m2 9 a 650 000 zł
Przeginia 289 m2 23 a 990 000 zł
Libertów 300 m2 1,8 ha 2 000 000 zł
Wola Justowska 350 m2 12 a 3 300 000 zł
Biały Kościół 380 m2 10 a 1 300 000 zł

APARTAMENTY I DOMY – WYNAJEM
ul. Piwna 33 m2, studio 1850 zł/m−c
ul. Senatorska 37 m2, 2 pok. 1600 zł/m−c
ul. Piwna 42 m2, studio 2000 zł/m−c
ul. Chmieleniec 56 m2, 3 pok. 1600 zł/m−c
ul. Starowiślna 58 m2, 2 pok. 1900 zł/m−c
ul. Zamkowa 74 m2, 3 pok. 4000 zł/m−c
ul. Długa 83 m2, 3 pok. 4000 zł/m−c

ul. Monte Cassino, super apartament,
blisko Wawelu i bulwarów Wisły. Wysoki

standard budynku. Pow. 135 m2 + 80 m2
pięknego tarasu. Cena 11 500 zł/m2

ul. Królowej Jadwigi 105 m2 wynajem 2500 zł/m−c
ul. Focha 48 m2 wynajem 4000 zł/m−c
ul. Radzikowskiego 66 m2 wynajem 2200 zł/m−c
ul. Głowackiego 46 m2 wynajem 2760 zł/m−c
ul. Głowackiego 109 m2 wynajem 6500 zł/m−c

LOKALE

OFERTA SPECJALNA
Lokale handlowe przy ul. Monte Cassino w nowo budowanym budynku apartamentowym.
Doskonała lokalizacja, świetne perspektywy na przyszłość – tuż obok powstanie wielkie cen−
trum konferencyjne, a już teraz w sąsiedztwie trwa budowa hoteli oraz wielu apartamentów.
DO WYNAJĘCIA DWA LOKALE KAŻDY 105 M2 LUB JEDEN
O POW. 210 M2! CENA 110 zł/M2/M−C + VAT

ul. Długa 155 m2 sprzedaż 750 000 zł
ul. Długa 55 m2 sprzedaż 11 000 zł brutto/m2
ul. Sobieskiego 31 m2 sprzedaż 12 000 zł brutto/m2
ul. Sobieskiego 43 m2 sprzedaż 600 000 zł
al. Słowackiego 95 m2 sprzedaż 970 000 zł

DUŻY WYBÓR DOMÓW, LOKALI I MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA
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DOMY

Bibice, luksusowy dom w zabudowie bliźniaczej
o pow. 148 m2. wysoki standard wykończenia: parkiety,

ogrzewanie podłogowe, rolety antywłamaniowe,
sterowane elektronicznie, zabudowa kuchni z pełnym AGD,

umeblowanie, centralny odkurzacz.
Działka o pow. 4 a. w pełni zagospodarowana.

Dom gotowy do zamieszkania

Michałowice Komora – dwa domy w zabu−
dowie bliźniaczej o powierzchni 201 m2

w atrakcyjnej lokalizacji. Każdy z domów
usadowiony jest na 5 a działce z drewnia−

nym ogrodzeniem o kamiennej podmurów−
ce. W domu salon, jadalnia, kuchnia,

4−sypialnie oraz 3 łazienki. Stan surowy zamknię−
ty, wnętrze domów do własnej aranżacji.

Atrakcyjna cena 650 000 zł

Bronowice Wielkie, ul. Stelmachów
Enklawa czterech domów w zabudowie
bliźniaczej usytuowana w pięknej okolicy
blisko centrum Krakowa.
 − powierzchnia domów 175 m2
 − powierzchnia działki 4−8 a
 − najwyższa jakość materiałów
 − bezpieczny, ogrodzony teren
 − 2−stanowiskowe garaże
 − termin oddania I kw. 2009

ŚWIĄTNIKI – OCHOJNO – piękny dom wolno stojący, częścio−
wo podpiwniczony o powierzchni 290 m2 położony na atrak−

cyjnej działce o pow. 7 a. Salon, jadalnia, kuchnia, pokój
kominkowy, pokój gościnny, 4−sypialnie, oraz 3−łazienki.

Stan surowy deweloperski. Cena 960 000 zł

BIURO NIERUCHOMOŚCI „MAGIEROWSKA”
Kraków, ul. Zwierzyniecka 29, III p.

tel./fax 292 63 63         fax 431 08 42   tel. kom. 509 859 145, 509 859 142
www.magierowska.pl LICENCJA NR 4237

ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI, OBSŁUGA KREDYTOWA
biuro@magierowska.pl
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Przeginia k. Krakowa − dwupiętrowy dom
jednorodzinny o pow. 289 m2, położony

w atrakcyjnej okolicy na malowniczej działce
o pow. 23 a. Dom do wykończenia, idealny

pod agroturystykę. Cena 990 000 zł

Ruczaj ul. Szuwarowa,
piękne i widokowe mieszkanie

dwupoziomowe o powierzchni 93 m2.
Mieszkanie pięciopokojowe w bloku z cegły

z 2000 r. Cena 729 000 zł

Monte Cassino, nowe, atrakcyjne aparta−
menty blisko Wawelu i Centrum.

Tylko 3 min. spaceru od bulwarów Wisły.
Teren ogrodzony, parking podziemny,
wysoki standard wykonania budynku.
Pow. 50 m2. Cena 8500 zł/m2 brutto

Węgrzce 2 domy wolnostojące o pow.
całkowitej 250 m2, działki 9 i 11 a. Dosko−

nała lokalizacja, zaledwie 3,5 km od
granic Krakowa!! Cena od 1 070 000 zł

Świątniki − Ochojno kompleks 6 domów
w zabudowie bliźniaczej w otulinie ciszy
i zieleni. Pow. od 160 m2 do 200 m2, stan

surowy deweloperski, działki 7 a.
Cena 3800 zł/m2 brutto

OKAZJA!!
Centrum Krakowa, ul. Długa

mieszkania w kamienicy o pow. od 61 m2 do 115 m2
atrakcyjna cena 7800 zł/m2 brutto!!

WWW.MAGIEROWSKA.PL
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SPRZEDAŻ

JEDNOPOKOJOWE
167.000 SPÓŁDZIELCÓW, 25 m2, do remontu
250.000 ŚLICZNA, 33 m2, do odświeżenia
253.000 NA POLACH, 33 m2, do odświeżenia
260.000 MARCHOŁTA, 34 m2, do zamieszkania
350.000 DOBREGO PASTERZA, 40 m2, do zamieszkania
365.000 TOPOLOWA, 36 m2, do odświeżenia

DWUPOKOJOWE
205.000 STRUSIA, 38 m2, do zamieszkania
219.000 CENTRUM D, 34 m2, do odświeżenia
256.000 SKAWINA-OGRODY,46,8 m2, do malowania
275.000 BORKOWSKA, 38 m2, stan deweloperski
280.000 AL. POKOJU, 37 m2, do remontu
320.000 REJ. BABINICZA, 46 m2, ładne, do zamieszkania
330.000 SŁOMCZYŃSKIEGO, 43 m2, wysoki standard
350.000 KUJAWSKA, 38 m2, stan deweloperski
365.000 KWARTOWA, 51 m2, wysoki standard
366.000 SZWAI, 52 m2, stan deweloperski
370.000 MARCHOŁTA, 52 m2, stan deweloperski
375.000 OLSZAŃSKA, 48 m2, do odświeżenia
390.000 BARTLA, 53 m2, do zamieszkania
408.500 CZACKIEGO, 40 m2, do wykończenia
415.000 MARCHOŁTA, 57 m2, wys. standard
437.000 JAHODY, 55 m,2 do zamieszkania
439.000 JARACZA, 63 m2, do zamieszkania
450.000 SMOLEŃSK, 42 m2, do odświeżenia
450.000 LWOWSKA, 55 m2, do wykończenia
450.000 KUJAWSKA, 52 m2, stan deweloperski
498.000 MAZOWIECKA, 57 m2, po remoncie
499.000 BASZTOWA, 24 m,2 do zamieszkania

TRZYPOKOJOWE
260.000 NA STOKU, 45 m2, po remoncie
330.000 GDAŃSKA, 48 m2, do remontu
350.000 KOBIERZYŃSKA, 63 m2, do odświeżenia
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

ubezpieczenia, doradztwo techniczne, przetargi

BIURO NIERUCHOMOŚCI  SM „KRAKUS”
UL. ŚWIĘTOKRZYSKA 12, 30-015 KRAKÓW

TEL. 012 630-23-72     FAX 012 630-23-74
www.nieruchomosci.krakus.net.pl    e-mail: nieruchomosci@krakus.net.pl

Rakowicka, 2 pokoje, 40 m,
325.000PLN

SŁOWACJA
Nowy dom składający się
z trzech samodzielnych
apartamentów
wykończonych
i urządzonych w bardzo
wysokim standardzie.
Do wyciągu narciarskiego
500 m. Do Krakowa
160 km. Cena 13 000 000
SKK + 19% VAT

Lokal gastronomiczny

(ok. 300 m) + dom (180 m)

położone w spokojnym

miejscu blisko wyciągów

narciarskich, Liptowska Kraina.

Cena 12 000 000 SKK

Bursztynowa, 52 m, nowe budow−
nictwo, budynek ogrodzony, 2 pokoje

Bronowicka, 3 pokoje, 46 m,
po remoncie, 360.000 PLN

ok. Skały dom z zabudowaniami,
działka 2,5 ha, cena 450.000 PLN

ul. Pużaka, 2 pokoje, 38 m, jasna
kuchnia, cena 250 000 PLN

Węgrzce, dom stan sur. zamknięty
200 m, 8,6 ara, cena 780 000 PLN

�Azory 24 m2, garsoniera, ustawna,�do remontu 160.000

Os. Górali, 1−pok., 39 m, cena 220 000 PLN

Dom Azory, dz. 4 a, 2 piętra, 4 garaże, cena 930 000 PLN

ul. Stachiewicza 37 m, 2 pokoje (samodzielne)
ciemna kuchnia, cena 250 000 PLN

Marszowiec pół bliźniaka 200 m, działka 8,5 ara, wysoki standard

ul. Jaremy, 42 m, jasna kuchnia, po remoncie, loggia

Dom Konary 192 m, stan surowy, cena 550 000 PLN

ul. Różyckiego, 24 m, po remoncie, 170.000 PLN

Działki:

Gm. Brzeźnica, Tłuczań 109 a, rolna, cena 35.000 PLN

Widokowa, Tłuczań 69 a, bud.−rolna, cena 207.000 PLN

Chrząstowice 91 a, bud.−rolna, cena 1500 PLN/a

Wrząsowice 11 a, WZ, przy lesie, cena 350.000 PLN

Węgrzce, przemysłowa z po−
zwoleniem na halę 700 m2, 22 a

Zielonki, 200 m2, 10 a, widoko−
wa, stan deweloperski

ul. Palacha
37 m2, 2 pok. z jasną kuchnią,
piętro I/IV,�cena 280.000 PLN

ul. Różyckiego
24 m2, garsoniera, VII/X,

cena 180.000 PLN
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NOWE INWESTYCJE
!!!Biskupia − 38 − 113 m2, www.biskupia4.com od 12 840 PLN/m2

!!!Siemiradzkiego − 26 − 66 m2, www.siemiradzkiego25.com od 11 200 PLN/m2

Macedońska − 29 − 71 m2, stan surowy, BEZ PROWIZJI!!! od 6527 PLN/m2

ok. Karmelickiej − 63 m2, po remoncie, stan surowy 10 000/PLN/m2

ok. Placu Boh. Getta − 29 − 117 m2, nowe, stan deweloperski od 9416 PLN/m2

Niepołomice − domy w zab. szer. i bliź. stan dew. od 553 000 PLN brutto

Łobzowska − 43 − 90 m2, stan dewelop. 16 000 PLN/m2

Skawińska − 76 − 99 m2, stan deweloperski 13 000 − 16 000 PLN/m2

Wielopole − 30 − 141 m2, garaż podziemny od 16 000 PLN/m2

Zabierzów − p.u. 97 m2 stan deweloperski 399 − 409 000 PLN brutto

Zabierzów − 165 − 184 m2, 8 a, BEZ PROWIZJI !!! 519 − 599 000 PLN brutto

LOKALE HANDLOWE − WYNAJEM
Czechowice−Dziedzice − budynek biurowo−usługowy, 1625 m2 50 PLN/m2

Karmelicka − 100 m2, po remoncie, 1 p., biurowy 5000 PLN

Karmelicka − 150 lub 300 m2, lokale biurowe 50 PLN/m2 + VAT

Kołłątaja − 28 − 47 m2, 3 lokale biurowe do wejścia 70 PLN/m2

Krakowska − 350 m2, piwnice pod pub, restaurację 35 PLN/m2 netto

ok. Placu Nowego − 360 m2, 1 p., osobne wejście, do aranżacji 20 000 PLN/m netto

ok. Poczty Gł. − 90 m2, lokal, parter 35 000 PLN/m2

ok. Rynku Głównego − 300 m2, piwnica pod lokal, do wejścia 40 000 PLN/m

ok. Karmelickiej − 115 m2, 1 p., biurowy, usługowy, 4 pokoje 80 PLN

ok. Wrocławskiej − 180 m2, szkoła tańca, parking 4000 PLN/m

Sławkowska − 120 m2, 1 p., zaadaptowany pod biuro 5000 PLN

Stradomska − 204 m2, po remoncie, front, witryna 27 000 PLN + VAT

OBIEKTY HANDLOWE − SPRZEDAŻ
Balice − 468 m2, 40 a, hala magazynowa, do wejścia, wys. 10 m 4 mln PLN

Czechowice−Dziedzice − budynek biurowo−usługowy, 1625 m2 6 mln PLN

Kupa − 65 m2 parter + 95 m2 piwnic, dwupoz. 2,44 mln PLN neg.

ok. Karmelickiej − 50 m2, parter, witryna, piwnica (30 m2), nowe 600 000 PLN

Krakowska − 70 + 70 m2, dobry stan, gastronomia 1,1 mln PLN

ok. ul. Długiej − 16 m2, parter, do wejścia, witryna 350 000 PLN

ok. Małego Rynku − 100 + 66 m2, parter i piwnica, witryna 3,6 mln PLN

Plac Nowy − 120 m2, działający pub z wyposażeniem 1,9 mln PLN

ok. Floriańskiej − 100 m2, parter, front, działający lokal 28 000 PLN/m2

ok. ul. Św. Wawrzyńca − 85 m2, parter, piwnica, witryna 1,36 mln PLN

ok. Poczty Głównej − 282 m2, parter, witryny 5,076 mln PLN + VAT

Węgrzce − 700 m2, hala magazynowa, rampa dla TIR−a 2 mln PLN

KAMIENICE − SPRZEDAŻ
al. Mickiewicza − 570 m2 mieszk., 77 m2 kom., strych do adap. 4 mln PLN

Berka Joselewicza − pow. mieszk. 761 m2, działka 357 m2a, strych 160 m2 5,5 mln PLN

Karmelicka − 1260 m2 p. uż.+ WZ na 500 m2, 5,5 a, wolna 18 mln PLN

Królowej Jadwigi − p. c. 450 m2, 10 a, do częściowego remontu 3,65 mln PLN

Krowoderska − wolna, w przygotowaniu WZ na 2400 m2, działka 4,5 a 8,5 mln PLN

Mazowiecka − 6,3 a, 710 m2+strych 150 m2+piwnice 180 m2, 11 mieszk.
(8 wolnych), możl. wybud. oficyny 6,5 mln PLN

ok. Długiej − p. c. 1800 m2, 25 lokali 7,2 mln PLN brutto

ok. Długiej − p. c. 2025 m2, 5,16 a, winda, garaże 3,5 mln EUR netto

ok. Gertrudy − 1400 m2, wolna, 6 a, WZ na rozbudowę do 2200 m 2 4,5 mln EUR

ok. Grzegórzeckiej − p. c. 1100 m2, 4,24 a, 4 lokatorów (143 m2) 6,5 mln PLN

ok. Józefińskiej − pensjonat, 500 m2, 33 m. nocleg., WZ na dod. piętro 6 mln PLN

ok. Krakowskiej − 958 m2, do remontu, pozw. na windę, działka 430 m2 6 mln PLN

ok. Lwowskiej − 870 m2, 5,5 a, 14 mieszkań, w tym 12 wolnych 4,3 mln PLN

ok. Plant − 61441 m2 + min300 m2 rozb oficyny + 240 m2 poddasze,
WZ na hotel 14,9 mln PLN

ok. Placu Wolanica − 1620 m2 p.c., pozw. na rozbudź, działka 656 m2 8,5 mln PLN

ok. Rynku − 1280 m2, pozwolenie na remont, działka 496 m2 16,5 mln PLN

ok. Straszewskiego − 463 m2 + 92 m2 w oficynie, po rozbudź.
ok. 3500 m2, wolna 12 mln PLN

Krakowska − p. c. 620 m2, działka 2,7 a, stan dobry 3 mln PLN

ok. Wawelu − 6800 m2 p. uż. lok. handl., WZ na 600 m2, wolna 59 mln PLN

ok. Wawelu − 7400 m2, lok. handl., WZ na 600 m2, wolna 82 mln PLN

ok. Wawelu − p.c. ok. 600 m2, 10 a, wid. na Wawel, 2 lokat. 8,5 mln PLN

Salwator − 2200 m2, stan sur., 22 apartamenty, możl. adaptacji na hotel 22 mln PLN

Topolowa − 1000 m2 PUM + strych (wysoki) 300 m2 + piwnica 200 m2 2,2 mln EUR

Wieliczka − 879,11 m2, dobry stan, trzy kondygnacje, 10 a 1 865 000 PLN

Zyblikiewicza − WZ na 1102 m2, wolna, stan dobry 4,9 mln PLN neg.

MIESZKANIA 1−2 pok. − SPRZEDAŻ
Ariańska − 61 m2, 2 p., 2 pok., po rem., wyposaż., balkon 790 000 PLN neg.

Batorego − 76 m2, 3 p, do odświeżenia, jasne, ustawne, balkon 688 000 PLN

Blich − 52,3 m2, 3 p., 2 pok., częściowo wyrem., piwnica 458 000 PLN

Bogusławskiego − 76 m2, przestronne mieszkanie, do odświeżenia 1 150 000 PLN

Bonerowska − 34 m2, parter, po gen. remon. 480 000 PLN

Bożego Ciała − 65 m2, 1 p., dwustronne, do odświeżenia 850 000 PLN

Bożego Ciała − 60 m2, 1p., po gen. remoncie, balkon,
dwustronne 780 000 PLN

Chmieleniec − 55 m2, stan surowy, 2 p. 385 000 PLN

Józefińska − 67,09 m2, 2p., nowe nie wykończone 657 000 PLN

Józefińska − 43 m2, 2p, do remontu, jasne 350 720 PLN

Kolberga − 71,5 m2, 1 p., do wejścia, 2 balkony 750 000 PLN

Kolberga − 77 m2, 3 p., 2 balkony, do remontu 646 800 PLN

Kolberga − 81 m2, 3 p., po gen. remon., balkon, klimatyzacja 700 000 PLN

Kordeckiego − 48 m2, 1 p., do odśwież. nowe budownictwo, winda 504 000 PLN

Kordeckiego − 63 m2, 2 pokoje, wysoki standard, wyposażone 756 000 PLN

Kordeckiego − 67 m2, 4 p., po gen. rem., do wejścia, dwustr. 670 000 PLN

Krakowska − 44 − 46 m2, ekskluzywne apartamenty,
wys. standard 19 969 PLN/m2

Oboźna − 56 m2, dwustronne, wykończone, do wejścia 520 000 PLN

! ok. Długiej − 79,12 m2, do rem., kamienica w dobrym stanie 8 000 PLN/m2

! ok. Długiej − 21 m2, dobry stan, balkon, 4 p. 194 400 PLN

ok. Placu Wolnica − 30,5 m2, 1p., do wejścia, balkon 340 000 PLN

ok. Plant − 42−210 m2, do remontu, kamienica odnawiana 11500 − 13500 PLN/m2

Radzikowskiego − 78 m2, 2−poziom., 3 p., wyposaż., 2 balkony 700 000 PLN

Skawińska − 54 m2, 1 p., ładny widok, balkon 810 000 PLN

Spółdzielców − 24,5 m2, 5/10 p., 2 windy, do remontu 155 000 PLN

Stradomska − 86 m2, 2 p., po gen. rem., 2 łazienki 1,376 mln PLN
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

Zielonki − 87 a, uzbrojona, dobry dojazd 35 000 PLN/a

DLA INWESTORA
Czyżyny − 65 a, WZ na 12 000 m2 PUM 24 mln PLN

Czyżyny − 20 a, z WZ na 2740 m2 PUM, 45 miejsc garażowych 4 mln PLN

ok. Ronda Grunwaldzkiego − 30 a, z WZ na hotel ***, 165 pokoi 17 mln PLN

ok. ul. Krakowskiej − 5,5 a z WZ na 900 m2 p. m+ 240 m2 komerc. 9,5 mln PLN

ok. ul. Olszanickiej − 31 a, bud., WZ i pozwol. 2000 m2 PUM 3,5 mln PLN

ok. Łokietka − 11,5 ha, pozw. na bud. 80 000 m2 p. uż., zab. szer. 80 mln PLN

os. Kolorowe − 6 a, plan zagospodarowania − 1200 m2 PUM 960 000 PLN

Marszowiec − 87 a, budownictwo jednorodz., plan zagospod. 35 000 PLN/a

Podgórze − 10 a, wg planu zagospodarowania 2900 m2 PUM 12 mln PLN

Prądnik Czerwony − 4,25 ha, wg planu zagosp. PUM 50 000 m2 60 mln PLN

Tomaszowice − 60 a, projekt na 8 domów jednorodz. 28 000 PLN/a netto

Trzebinia − 7,19 ha, przemysłowa, 1,5 km od A4 14 mln PLN

Witkowicka − 41,38 a, budowlana, z pozwoleniem 2 518 100 PLN

Wola Justowska − 42,5 a, WZ w trakcie realizacji 2,7 mln PLN

Zielonki − 1,5 ha, wg planu zagosp., 5200 m2 PUM (30 bliźniaków) 3,2 mln PLN

MIESZKANIA − WYNAJEM
Bogusławskiego − 100 m2, wysoki standard, umebl., 3 pokoje 3500 PLN

Emaus − 90 m2, 2 p., wys. standard, garaż, balkon 4000 PLN

Jana − 119 m2, 3p, po remoncie dwustronne 5000 PLN

Karmelicka − 100 m2, po rem., balkon, parking, 1 p., wolna przestrzeń 5000 PLN

Kazimierz − 160 m2 − dwupoz. − taras 80 m2, m. garażowe 11 000 PLN

Kielecka − 85 m2, 4 pokoje, wys. standard, jacuzzi 3800 PLN neg

Kolberga − 71,5 m2, 2 pok., balkon, do wejścia 2000 PLN

Kremerowska − 60 m2, wys. standard, umebl. i wyposaż., parking 2300 PLN

Krowoderska − 94 m2, 1 p., wyposażone, 3 pokoje 3000 PLN/m

Krupnicza − 32,5 1 i 2 p., balkon, wyposaż. i umebl., parking 2300 PLN

ok. Królewskiej − 53 m2, 2 pok. bdb std., nowe AGD, możl. garażu 2000 PLN

Raciborska − 43 m2, wyposażone, do wprow., balkon 1500 PLN

Rękawka − 47 m2, parter, ogródek, do wejścia 1650 PLN

Sanocka − 36 m2, do wejścia, balkon 7/10 p. 1100 PLN

Sucha − 160 m2, dom, wyposażony, 5 pokoi 6000 PLN

Tomasza − 102 m2, wyposażone, 5 p., po gen. rem. 1700 EUR

Wrocławska − 68 m2, 1 p., 2 pok., balkon, wyposaż. 3000 PLN

Zamkowa − 96 m2, 3 p., 2 pok., balkon, wys. standard 4000 PLN

Zbrojarzy − 78 m2, 2 p., do wejścia, antresola 1600 PLN
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JEDNOPOKOJOWE:
WESTERPLATTE 22 m2 1/3 UDZ. 300 000 PLN OF. 1/009
OKULICKIEGO 27 m2 1/7 HIP. 215 000 PLN OF. 1/002
PIWNA 33 m2 5/6 HIP. 360 000 PLN OF. 1/004
WZGÓRZA KRZESŁ. 33 m2 2/4 HIP. 195 000 PLN OF. 1/029
ZYGMUNTOWSKA 29 m2 4/4 SPŁ. 225 000 PLN OF. 1/059
OBOZOWA 40 m2 0/4 HIP. 310 000 PLN OF. 1/007
KOMANDOSÓW 21 m2 1/4 225 000 PLN OF. 1/030

DWUPOKOJOWE:
OS. TEATRALNE 37 m2 3/4 HIP. 235 000 PLN OF. 2/010
METALOWCÓW 70 m2 0/4 HIP. 710 000 PLN OF. 2/060
RETORYKA 52/92 m2 5/5 HIP. 430 000 PLN OF. 2/045
TORFOWA 50 m2 0 SPŁ. 355 000 PLN OF. 2/062
ŁOKIETKA 30 m2 0/10 SPŁ. 193 000 PLN OF. 2/017
FIOŁKOWA 36 m2 1/4 SPŁ. 255 000 PLN OF. 2/032
II PUŁKU LOTN. 52 m2 HIP. 350 000 PLN OF. 2/034

W Y B R A N E  O F E R T Y  M I E S Z K A N I O W E

MIESZKANIA W CENTRUM:
GRODZKA 2 pok., o powierzchni 60 m2 do lekkiego odświeżenia udział w strychu
i piwnicach, w najbliższym czasie również w lokalu. Cena 1 200 000 PLN. OF. 2/043
MARKA 2 pok., o pow. 58 m2. Cena 10320 000 PLN. OF. 2/041
KARMELICKA mieszkania na poddaszu 78, 46, 44 m2. Cena 12 000 PLN/m2
do negocjacji OF. 2/161, 3/040
SMOLEŃSK 3 pok. na I piętrze, w wysokim standardzie. Cena 1 150 000 PLN. OF. 3/054
STAROWIŚLNA stylowe, 142 m2, 5 pok. do odświeżenia, w kuchni stylowy nieczynny piec,
w łazience oryginalne przedwojenne płytki i wanna. Cena 1 365 000 PLN. OF. 4/021
STAROWIŚLNA 4 pok. na poddaszu, pow. 120 m2 w kamienicy z 1936 r. (adaptacja
w  2003 r.) z dwoma tarasami, wyposażone. Cena 1 000 000 PLN. OF. 4/044
BOSACKA 3 pok., na II p., kamienica po remoncie. Cena 680 000 PLN. OF. 3/032
KAZIMIERZ, OK. PL. WOLNICA, 1 pok., 30 m2. Cena 355 000 PLN. OF. 1/053
PIŁSUDSKIEGO 2−pok., po gen. rem., 55 m2, duży balkon. Cena 645 000 PLN. OF. 2/141
ŚW. TOMASZA 3 pok., na parterze, możliwość adaptacji na lokal Cena 1 800 000 PLN.
OF. 3/002
AL. KRASIŃSKIEGO 4 pok., o pow. 107m2, na II piętrze. Cena 960 000 PLN. OF. 4/004
BOŻEGO CIAŁA  4 pok., o pow. 100 m2, w wysokim standardzie. Cena 1 700 000 PLN.
OF. 4/009
ZWIERZYNIECKA 2 pok., na parterze, w stanie deweloperskim. Cena 1 125 000 PLN. OF. 2/011
ZWIERZYNIECKA do sprzedania dwa apartamenty o pow. 52 i 82 m2. Ceny kolejno
to 290 000 euro i 450 000 euro OF. 2/065

NAJEM:
WESTERPLATTE 2 mieszkania 2 pok. na II i III piętrze po ok. 70 m2. Cena 2000 PLN m−
c + media OF. N/003
TOMASZA apartament o pow. 100 m2, salon z aneksem, 2 sypialnie, klimatyzacja.
Cena 1700 euro/m−c brutto OF. N/007 Możliwość wynajęcia miejsca postojowego
lub garażu OF/007
ZWIERZYNIECKA luksusowy apartament o pow. 46 m2, z miejscem parkingowym
w podziemiu. Cena najmu 4200 PLN/m−c OF. N/008
KRÓLOWEJ JADWIGI 2 mieszkania  po ok. 110 m2, 4 pok. Cena: 3000 PLN/m−c OF.N012
KARMELICKA 5 pok., o pow. 139 m2, na II piętrze. Cena 2500 PLN + media OF. N/002
GRODZKA, 2 i 3 pok., 62 m2 i 83 m2, po gen. rem., bardzo wys. standard, dla
pracowników firm. Cena 2900 PLN i 3900 PLN + media. OF. N/005
SZLAK 2 pok., 45 m2 w wysokim standardzie. Cena 2500 PLN + media. OF. N/016
IMBRAMOWSKA 3 pok., wyposażone wraz z AGD i RTV. Cena 2800 PLN z czynszem
+ media OF. N/027
RYNEK GŁÓWNY 3 pok. Cena  5000 PLN i 8500 PLN netto OF. N/042
SAŁATA 30 m2, 1 pokój na parterze, w wysokim standardzie. Cena 1300 PLN OF. N/045
SMOCZA apartament 101 m2 salon, 2 sypialnie, kuchnia, łazienka i wc.
Cena 6000 PLN OF. N/046
DOM w OPATKOWICACH  o pow. 365 m2 z basenem i pięknym ogrodem, garaż na
2 samochody. Dom w pełni wyposażony Cena 2000 euro/m−c OF. N/018
DOM – EMAUS – o pow. 300 m2 z działką o pow. 4,5 a, parking dla 3 aut, garaż na 2
samochody, kuchnia, jadalnia, salon, biblioteka i 4 sypialnie. Cena 8000 PLN OF. N/010

M I E S Z K A N I A  W  C E N T R U M

O F E R T Y  B I Z N E S O W E

SPRZEDAŻ:

TRZYPOKOJOWE:
LEA 52 m2 5/7 SPŁ. 460 000 PLN OF. 3/012
PACHOŃSKIEGO 53 m2 5/10 SPŁ. 365 000 PLN OF. 3/015
OŚWIECENIA 71 m2 4/4 SPŁ. 461 500 PLN OF. 3/020
UŁANÓW 77 m2 3/3 HIP. 500 000 PLN OF. 3/135
SALWATOR 90 m2 3/3 1 100 000 PLN OF. 3/001
MEISSNERA 60 m2 10/11 SPŁ. 399 000 PLN OF. 3/014
CZARNOWIEJSKA 60 m2 3/3 HIP. 590 000 PLN OF. 3/122
WÓJTOWSKA 45 m2 5/10 SPŁ. 30 000 PLN OF. 3/003
PIASTÓW 48 m2 4/4 HIP. 310 000 PLN OF. 3/112

CZTEROPOKOJOWE i WIĘKSZE:
PILOTÓW 66 m2 2/10 SPŁ. 369 000 PLN OF. 4/001
AL. KRASIŃSKIEGO 107 m2 2/4 HIP. 960 000 PLN OF. 4/004
UJEJSKIEGO 112 m2 2/4 HIP. 1 050 000 PLN OF. 4/010
ZAKĄTEK 134 m2 3+4 HIP. 1 340 000 PLN OF. 4/012
GLOGERA 75 m2 1+2 HIP. 750 000 PLN OF. 4/017
ARMII KRAJOWEJ 110 m2 1/2 HIP. 1 100 000 PLN OF. 4/018
GARNCARSKA 127 m2 1/1 UDZ. 1 524 000 PLN OF. 4/019
NAD POTOKIEM 105 m2 2/3 SPŁ. 670 000 PLN OF. 4/011

OFERTY NAJMU:

CENTRUM lokal o pow. 200 m2, front, witryny, pod
każdą działalność. Cena 60 euro/m2 OF. L/015

SZEWSKA lokal frontowy z witrynami − więcej informacji
w biurze. OF. L/009

STARE MIASTO, pod hotel, do wynajęcia − informacje
w biurze OF. L/046

OK. MAŁEGO RYNKU lokal handlowy o pow. 35 m2.
Cena 4000 PLN brutto + 35 000 PLN od sierpnia OF. L/057

DŁUGA lokal handl.−usług.−biur. o pow. 50 m2, po rem.
w oficynie, 2 wejścia. Cena 4000 PLN. OF. L/048

RYNEK GŁÓWNY mieszkania do wynajęcia na cele
mieszkaniowe lub biurowe, 160 i 220 m2. OF. L/006

FLORIAŃSKA 240 m2, I i II p., 6 sal + część socjalno−
sanitarna, eleganckie zabytkowe pomieszczenia na
biura. Cena 12 000 PLN netto

URZĘDNICZA 5 witryn, 3 wejścia, 4 pom. + wc. Cena
12 500 PLN. OF. L/022

SZLAK po gen. rem., 45 m2, parter. Cena 2500 PLN.
OF.L/025

LOKALE HANDLOWE – SPRZEDAŻ:

LEA narożny lokal o pow. 159 m2 Cena 2 000 000 PLN.
OF. L/003

DŁUGA lokal handl.−usług. pow. 58 m2, w oficynie.
Cena 812 000 PLN. OF. L/040

SMOLEŃSK 23 m2 + 10 m2, wys. parter na biuro, wy−
mieniona instalacja. Cena 320 000 PLN. OF. L/014

DIETLA 175 m2, drink bar, wyposażenie oraz
nagłośnienie w cenie. Cena 750 000 PLN. OF. L/017

DOMY:

Malowniczo położony dom w OLSZANICY: stylowa
aranżacja wnętrz, dwupoziomowy taras, piękny
ogród. Cena 2 600 000 PLN. OF. D/018

SWOSZOWICE, dom w zabudowie szeregowej o pow.
171 m2, dz. ok. 4 a, stan deweloperski. Cena ok. 750 000 PLN.
OF. D/012

PRZEGINIA jednorodzinny o pow. 289 m2 na działce 23 a,
częściowo wykończony (glazura, płytki) ogrzewanie
podłogowe. Cena 890 000 PLN. OF. D/058

OS. ŁOKIETKA dom 1995 r., ekonomiczny. Cena 1 200 000 PLN.
OF. D/015

BIBICE, 160 m2, dz. 3,4 a, osiedle domków w zabudowie
bliźniaczej. Cena 587 000 PLN. OF. D/043

KURDWANÓW, 100 m2, dz. 6 a. Cena 595 000 PLN.
OF. D/039

SUŁÓW gm. Biskupice 80 m2 + strych na 33,7 a działce,
z zab. gosp., do rem. Cena 450 000 PLN. OF. D/054

NA KLINACH piętrowy, pow. 261 m2 + 18 m2 garaż,
w wys. standardzie wykończenia, w pełni wyposażony.
Cena 1 560 000 PLN

KAMIENICE − SPRZEDAŻ:

ok. 29 LISTOPADA, 370 m2, 5 kondygnacji. Cena
2 500 000 PLN

Centrum PODGÓRZA dochodowy biurowiec o pow.
1380 m2 z parkingiem na 8,5 a działce, wys. standard.
Cena 12 000 000 PLN

CENTRUM ok. 1000 m2 z lokalami handlowymi, po
sprzedaży cała wolna. Cena 11 000 000 PLN !!!

KRASICKIEGO 353 m2, dz. 2 a, 3 kondygnacje, wolne:
2 lokale użytkowe, 5 mieszkań, strych, 4 lokale na
przydziałach. Cena 2 100 000 PLN

ok. MATECZNEGO pow. całkowita 510 m2, na dz. o pow.
397 m2 – ogródek + podwórko, 5 mieszkań, lokal
użytkowy, piwnice, sutereny oraz strych do adaptacji.
Cena 3 300 000 PLN

DZIAŁKI:

POSZUKUJEMY DZIAŁEK POD INWESTYCJE MIESZKANIOWE

1 ha w Centrum ŁODZI, nieruchomość gruntowa,
zabudowana, składająca się z budynków
przemysłowych, uzbrojonego terenu i innych na−
niesień. Cena 12 000 000 PLN

ok. REWALA 12 ha, rolna, 700 m od plaży. Cena
15 000 000 PLN

RUCZAJ, ok. TESCO, ok. 1 ha pod biurowiec, WZ na
18 000 m2. Cena 28 000 000 PLN

ok. WIECZYSTEJ 1,2 ha pod budownictwo wielorodzinne
mieszkaniowe, WZ na 20 000 PUM. Cena 2500 PLN/m2
PUM. OF. DZ/001

ok. GALERII KAZIMIERZ 40 a pod budownictwo
wielorodzinne mieszkaniowe, WZ złożone na 6000 PUM.
Cena 3300 PLN/m2 PUM. OF. DZ/013

RYBITWY 96 a, z prawomocnym WZ na obiekt hand−
lowy−usługowy. Cena 2 600 000 PLN. OF. DZ/039

KS. JÓZEFA 18 a, WZ na 4 domy w zabudowie bliźniac−
zej. Cena 1 700 000 PLN. OF. DZ/016

LISZKI idealne dla dewelopera 130 a, kwadrat, media
na działce, możliwość zakupienia łącznie z projektem
i usługami geodezyjnymi. Cena 39 000 PLN/a.
OF. DZ/034

ZASTÓW Gm. Kocmyrzów ok. 45 a pod budowę bloków
mieszkalnych zgodnie z planem zagosp., możliwość
umowy przyrzeczonej. Cena 3 300 000 PLN. OF. DZ/036

ok. KASZTANOWEJ 75 a, całość budowlana.
Cena 11 250 000 PLN. OF. DZ/027

ok. RYDYGIERA, 15,56 a, WZ na pawilon handlowy
o pow. 45 m2. Cena 1 200 000 PLN. OF. DZ/024

WIELICZKA 1,12 ha, prawomocna WZ na 5 bloków
mieszkalnych dwuklatkowych o łącznej pow. 7450 m2,
poddasze niewliczone w pow. 1500 m2, 90 garaży.
Cena 8 000 200 PLN. OF. DZ/003

www.interwest.pl www.interwestkrakow.gratka.plbiuro@interwest.pllicencja zawodowa nr 696
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Oferty specjalne !
MEISSNERA 59 m2 3 pok. 3/10 p., po rem. mozaika, flizy,

460 000, garaż 20 000 of 8902
CIANOWICE 240 m2 dom stan dewelop. odebrany, media rozprowa−

dzone, łazienki wykończone, działka 17 a, 580 000 of 8686
CIANOWICE 240 m2, stan dewelop. odebrany, media rozprowadzo−
ne, łazienki wykończone, działka 1 ha 81 a, przeznaczenie: P2 tzn.

zabudowa produkcyjna, usługowa, składy, bazy, magazyny, budyn−
ki handlowe do 1000 m2 do wys. 13 m, 850 000 of 8739

SUŁÓW GM. BISKUPICE 130 m2 piwnica + parter + strych, 2 pok., łaz.,
przy drodze głównej, 380 000 do neg. of 8825

PYCHOWICE UL. SODOWA 100 m2 4 pok. 2 kuchnie 2 łaz. do remontu
630 000 of 8898

GRĘBAŁÓW 125 m2 ZAKŁAD KAMIENIARSKI dwa murowane budynki
usług.−prod. p, w, g, kan., 22,6 a, 990 000 lub wynajem 3 000 of 8495

SWOSZOWICE 23,6 a front 90 m p, w, g 390 000 of 8933

MIESZKANIA

1−POKOJOWE/GARSONIERA
179 000 39,84 m2 NOWY SĄCZ UL ROKITNIAŃCZYKÓW stan dewelop., 2/3 p., balkon 8938
230 000 35,5 m2 BORKOWSKA parter wys. standard wykończenia umeblowane

wyposażone taras 7 m2 8365
229 000 35 m2 ZABIERZÓW 3/4 p., łaz. po rem., balkon 8851
253 000 42,7 m2 SIEMIENOWICZA −PŁASZÓW wykończone parter,

możliwość przerobienia na 2−pok. z aneksem 8641
285 000 28,43 m2 KRÓLEWSKA 3/8p piękna garsoniera po gen rem 8720
765 000 45 m2 PIJARSKA unikatowe 2/3p po rem., wys. 3,6 m antresola 8923

2−POKOJOWE
230 000 38 m2 BIAŁORUSKA do bież. rem. 8746
246 000 39,8 m2 CENTRUM D cegła nowe instalacje winda 8955
253 000 42,7 m2 SIEMIENOWICZA − PŁASZÓW wykończone, parter, obecnie

1−pok z możliwością przerobienia 8641
265 000 36,5 m2 FIOŁKOWA do odświeżenie, meble mogą zostać 8736
285 000 33 m2 GRZEGÓRZECKA poddasze z 2005 r z aneksem ogrz gaz 8932
306 000 42,6 m2 ŻWIRKI I WIGURY po rem., wym. instal. kuch., umebl. 8931
306 000 34 m2 BIELANY wykończ., aneks kuch., umebl., sypialnia, balkon 8780
330 000 50 m2 MIECHOWITY balkon, 3/4 p. 8815
369 000 52 m2 LUBOSTROŃ 3/3p. stan dewelop. cesja 7963
375 000 52 m2 BORKOWSKA parter duzy salon ogródek 8281
399 500 47 m2 BATALIONU SKAŁA AK 1/4 p., parkiet, flizy 8828
428 000 41,2 SMOLEŃSK ciemna kuch. w amfiladzie 8362
549 000 70 m2 METALOWCÓW parter po remoncie można zrobić 3 pok. 8318
550 000 56 m2 OBOŹNA meble, szafy w cenie 1/4 p. 8242
595 000 70 m2 NOWOWIEJSKA pok. 24 + 20 m2 2/4 p., ogrz. el., piwnica 20 m2 8930

620 000 67 m2 KAZIMIERZ po rem. instalacje wymienione, ogrz. el., 8316

3−POKOJOWE
295 000 43,7 m2 OLSZA – UL. SADZAWKI ciemna kuch., balkon 8640
332 000 64 m2 UROCZE parkiet piwnica nowe meble 4 p. 8291
388 000 64,4 m2 OŚWIECENIA stan b. dobry parter 8822
395 000 58 m2 STRZELCÓW 1 p., kuch., umebl. 8790
460 000 59 m2 MEISSNERA po rem., 3/10 p. mozaika flizy garaż 20 000 9802
520 000 64,32 m2 STARE PODGÓRZE kuchnia zabudowana, balkon, piwnica 8858
649 000 77,2 m2 SZLACHTOWSKIEGO po rem., wys. standard, 3 p. 8226
628 000 70,5 m2 ZYBLIKIEWICZA po rem., widok na kościół Mariacki 7952
766 500 SALWATOR wys. standard 2 balkony, widoki, 3/3 p., 8621
850 000 103 m2 UŁANÓW wys. standard wykończ., wyposaż umebl.,

antresola−sypialnia, garaż, balkon 8333

4 i więcej POKOJOWE
350 000 71,7 m2 OS. MŁODOŚCI 4 sypialnie, salon + kuchnia 3/3 p. 8259
574 000 99,35 m2 ZIELONKI stan dewelop., atrakcyjne 8850
835 000 94 m2 WOLA JUSTOWSKA stan dewelop., apartament balkon, garaż 8534
900 000 100 m2 SZLAK 1/3 p., hip., ogrz. el., nadaje się do podz. na 40 i 60 m2 8922
1 110 000 134,9 m2 LEA dwupoziomowe 2/3 p., salon 3 sypialnie balkon, ochrona 8524
1 250 000 117 m2 5,27 a, OS. OFICERSKIE 1 p. willi, 3 balkony, 2 łaz., mogą być

2 mieszkania 7973
1 300 000 112 m2 7,94a OS. OFICERSKIE parter willi na mieszkanie, kancelarie, biuro 8234

STRYCHY
83 000 100 m2 SKAŁA do adaptacji, media podprowadzone 8914
397 000 51 m2 KAZIMIERZ, 6/5 p., winda, do adaptacji, rzuty w biurze 8074
600 000 123 m2 KARMELICKA WZ z 10.2006 na 2−3 mieszkania 8660

1 200 000 326 m2 PIŁSUDSKIEGO złożona WZ, wys 4,5m− 1,4m 8921

DOMY / KAMIENICE w Krakowie
380 000 110 m2 9 a SKOTNIKI parterowy, do remontu, 3 pok. 8939
500 000 80 m2 1,89 a OLSZA pół domu, parter + poddasze, 2 łazienki,

garaż, ogródek 7911
710 000 200 m2 7 a TYNIEC st. sur. zamkn., garaż, 7 a 8101
720 000 210 m2 6 a ZAKOPIAŃSKA do wejścia NA DZIAŁALNOŚĆ 7695
1 150 000 180 m2 3,98 a OLSZA do bieżącego rem., z 1969 r. 8653
1 190 000 300 m2 7 a TONIE prawie wykończony 8892
1 250 000 117 m2 5,27 a, OS. OFICERSKIE 1 p. willi, 3 balkony, 2 łaz., mogą być

2 mieszkania 7973
1 280 000 170 m2 7 a TONIE wykończony wys. standard 8700
1 300 000 112 m2 7,94 a OS. OFICERSKIE rok 1933, parter domu, 4 pok., ogródek,

piwnica 8234
1 600 000 150 m2 1,15 a REJ. CZARNOWIEJSKIEJ możliwość 3 mieszkań, ogródek 7959

1 900 000 305 m2 ŁOBZÓW 3 kondygn 8 pokoi 3 łaz 2 księgi wieczyste 8920

DOMY poza Krakowem
380 000 130 m2 22,6 a SUŁÓW GM. BISKUPICE 2 pok., kuch., łaz., stodoła 8825
470 000 175 m2 47 a REJ WOLI ZABIERZOWSKIEJ st. sur. zamkn., kominek 8775
599 000 150 m2 11 a MODLNICZKA st. sur. zamkn., salon + 4 sypialnie 8819
641 000 180 m2 9,17a REJ LUSINY stan sur. zamkn., media doprowadzone 8554
660 000 280 m2 20 a REJ. PRZEBIECZAN GM.BISKUPICE stylowy, po rem. 8550
580 000 240 m2 17 a CIANOWICE stan dewelop. odebrany, media

rozprowadzone 8686
932 000 200 m2 17,8 a RZĄSKA salon 33 m2, 3 pok., 2 łaz., garaż,

warsztat 45 m2, strych ok. 100 m2 8489
1 150 000 250 m2 10 a GIEBUŁTÓW st. sur. zamkn., salon,kominek,4 sypialnie 8816
2 000 000 500 m2 121 a GM. WIELKA WIEŚ działający pensjonat na 30 osób,

wyodrębnione mieszk. 80 m2 z osobnym wejściem 8837

DZIAŁKI w Krakowie
572 000 10,4 a PIASKI WIELKIE, szer. 25 m p, w, g 8821
866 000 46 a KOSTRZE wystąpiono o WZ na bud mieszk. i handl.−usług.−gastr.,

p, w, g, kan., widokowa na wzniesieniu 8806
1 116 000 27,9 a PIASKI WIELKIE szer. 35 m pod wolnost., bliźniaki, szereg. 8820
1 244 000 7,96 a WOLA JUSTOWSKA, szer. 21 m, p, w, g, kan. w drodze 8564
1 480 000 57,5 a PODGÓRKI TYNIECKIE WZ z 2000 r. M3U p, w, g, kan. dostępne 8753
2 200 000 24,36 a PŁASZÓW WZ z 03.2008 bud 5−kondygn., 37 mieszkań 23 stan.

postojowe 8839

DZIAŁKI poza Krakowem
85 000 21 a RYBNA 21x100 m dłuższym bokiem od drogi, p, w g kan. 8260
124 000 10,08 a DOBRANOWICE szer. 26 m p, w, g w drodze widokowa 8637
190 000 16 a CZUŁÓW gm. Liszki szer. 19 m piękna widok na góry i Kraków 8710
270 000 198 a RYBNA 9 a budowlane, prąd, woda, dostępna kanaliz. 8638
299 000 36 a SIEPRAW szer. 60 m, p w g, piękna widokowa 7204
300 000 17,2a BRZOSKWINIA szer. 35m widokowa wśród lasów i skałek, 8510
350 000 112 a IWANOWICE rolna − złożony wniosek, szer. 42 m, p w 8335
370 000 56 a WOLA BATORSKA szer. 62 m 17 a będzie budowlane p, w 8986
390 000 126a BISKUPICE GM. IWANOWICE kształt zbliżony do trójkąta rozległy

widok prąd, woda na działce, gaz obok 8916
420 000 60 a ZELKÓW szer. 30 m pod jeden dom, widokowa, p, w, g 7772
700 000 60 a ZABIERZÓW do 10 domów, p, w, g, k 7873
1 560 000 56 a MODLNICA 6 m NUiR szer. 33 m p, w, g 8751

3 306 000 87 a BALICE komercyjna dojazd z dwóch stron 8172

DLA INWESTORA − BUDYNKI
990 000 125 m2 22,66 a, GRĘBAŁÓW dwa budynki murowane usługowo−

produkcyjne 8495
5 500 000 1650 m2 56 a, REJON BALIC hala magazynowa ogrzewana 8295
11 000 000 685 m2 KAZIMIERZ hotel w pełni wyposażony 21 pokoi 8847

17 000 000 970 m2 STARE MIASTO hotel w pełni wyposażony 30 pokoi 8874

DLA INWESTORA − DZIAŁKI
700 000 60 a ZABIERZÓW szer. 38 m, pod 1−10 domów, p, w, g, k dostępne 7873
950 000 95,46 a NIEPOŁOMICE przemysłowa, szer. 38 m, p, w, g, k dostępne 8784
2 200 000 24,36a PŁASZÓW WZ z 03.2008 bud 5−kondygn 37mieszkań 23

stan postojowe 8839

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE / LOKAL
1 200 45 m2 BIAŁOPRĄDNICKA 2 pok., j kuch. umebl., pralka lodówka

ogródek 3 miejsca postojowe 8973
1 400 34 m2 RACŁAWICKA po rem. umebl., pralka, lodówka 8972
1 800 40 m2 KROWODERSKA lok biurowy 2−pok po rem. 1 p., ogrz. gaz. 8926
2 400 27 m2 KAZIMIERZA WIELKIEGO nowy wykończony ogrzewanie

miejskie, media opomiarowane 8670
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www.fundam.gratka.pl, e−mail: fundam@wp.pl
30−133 KRAKÓW, UL. LEA 145A

tel. 638−15−60, 638−47−96, tel./fax 638−47−99
LICENCJE ZAWODOWE NR: 3381, 3373, 1459 UBEZPIECZENIE

NIERUCHOMOŚCIKUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM

FUNDAMENT

OFERTY SPECJALNE

DZIAŁKI
Olszanicka – 10 a, WZT, uzbrojenie w granicy, cena 1,2 mln zł
Bęczarka – 75 a, z podziałem na 5 działek, przy drodze asfaltowej, cena 12 tys. zł/a
Jerzmanowice – 5 działek budowlanych, uzbrojone o pow. ok. 9 a, cena 165 tys. zł
Brzezie – 30 a, pozwolenie na budowę, 7 domów w zab. szereg, cena 1 330 000 zł netto
Modlnica – 60 a, pozwolenie na budowę 8 domów w zab. szereg., cena 2,8 mln zł netto
Zabierzów – działka o pow. 87 a,w trakcie pozwolenie na budowę 15 domów, cena 3 mln zł netto
Iwanowice Włościańskie – 27 a, w tym 19 a budowlane, cena 165 tys. zł
Głogoczów – 12 a, 500 m2 od Zakopianki, starodrzew, strumyk, cena 132 tys. zł
Bronowice – 13,5 a, WZT na 5 domów o pow. ok. 150 m2, cena 1,2 mln zł
Bielany – 34 a, WZT na dwa bliźniaki, cena 2,25 mln zł
RAJSKO – 1 ha, WZT na 12 domów, cena 2,4 mln zł
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
76 m2 – Zapolskiej – 599 000 zł
68 m2 – Podłęska – 380 000 zł
92 m2 – Żabiniec – 750 000 zł
64 m2 – Guttenberga – 475 000 zł
66 m2 – Bratysławska – 650 000 zł
67 m2 – Kuźnicy Kołłątajowskiej, nowe – 630 000 zł
87 m2 – Mazowiecka, apart. – 870 000 zł
60 m2 – Chocimska – 546 000 zł
83 m2 – Ruczaj Kamieniarska – 465 000 zł
85 m2 – Prylińskiego, nowe – 570 000 zł
78 m2 – Wesele – 760 000 zł
91 m2 – Lea – 895 000 zł
92 m2 – Marczyńskiego – 710 000 zł
95 m2 – Wola Justowska – 855 000 zł

WYNAJEM
Ariańska – 2 pok., umeblowane – 1500 zł/msc
Makowskiego – 2 pok., 40 m2,umeblowane – 1200 zł/msc
Żabiniec – 2 pok., 40 m2, umeblowane – 1200 zł/msc
Bronowice – rezydencja 320 m2, dz. 9 a, umebl. – 10 600 zł/msc
Kr. Jadwigi – 300 m2, dz. 8 a, umebl. – 2800 USD/msc
Bujwida – 75 m2, 2 pok., umebl., dobry standard – 1800 zł/msc
Starowiślna – dwa lokale biurowe na I piętrze, o pow.
30 m2 i 35 m2, wysoki standard, wynajem – 1800 zł msc
Starowiślna – 35 m2, 1 pok., po rem.kapitalnym – 1500 zł/msc
Stare Miasto – od 24 m2 do 40 m2, umeblowane, stan−
dard wysoki – od 1100 zł/msc

Kamienica
– ok. Królewskiej,

pow. 930 m2,
zajęta,

cena: 4,3 mln zł

Zakopane – Kościelisko – mieszkanie 2–poziomowe o pow. 64 m2 + garaż, nowe, do wykończenia, cena: 760 000 zł
Zakopane – Pardałówka – 2 pokoje + kuchnia o pow.45 m2 + garaż, nowe, wykończone, cena: 540 000 zł

Radzikowskiego – działka 13,5 a z pozwoleniem na rozbudowę domu do pow. całkowitej 500 m2, cena: 1,6 mln zł
OK. SEBASTIANA – udział w kamienicy 48%, pow. 1400 m2, do objęcia ok. 600 m2 wolnej pow. mieszk.–usług. Cena: 4,5 mln zł

ul. LEA – dom o pow. użytkowej 205 m2, z możliwością podziału na 4 apartamenty o pow. 50 m2
(pozwolenie na budowę). Cena: 1,2 mln zł

DAJWÓR – lokal handlowy o pow. 60 m2 + 160 m2 piwnica do remontu, ogródek, cena: 2,9 mln zł
BĘCZARKA – 5 działek budowlanych o pow. od 12 a do 17 a, przy drodze asfaltowej, cena: 12 000 zł/a

URZĘDNICZA – strych do adaptacji o pow. 160 m2 + antresola, winda, WZT na adaptację, cena: 640 000 zł

Radzikowskiego – 7−letnia hala o pow. 600 m2 + 190 m2 biura
w dobrym standardzie, wysoka na ok. 8 m, cena: 3,2 mln zł
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PARKSIDE − Kraków, ul. Kopernika − 42 apartamenty, stan deweloperski, garaż podziemny,
wewnętrzny ogród. Termin ukończenia III kwartał 2009.

Ceny od 16 000 PLN brutto/ m2

DWERNICKIEGO − 3−pok. ustawny, luksusowy aparta−
ment − 75 m2, 3 piętro (winda), ścisłe centrum, balkon,
duża piwnica, wysoki standard, umeblowana kuchnia,

łazienki, miejsce postojowe. Cena 1 230 000 PLN

BIAŁOPRĄDNICKA − 4 pok., 84 m2, dwupoziomowe,
2 balkony, garaż.

Cena 650 000 PLN

Domy:
Lokalizacja powierzchnia działka cena
Szczodrkowice 169 m2 6 a 450 000 PLN
Niepołomice 154 m2 9 a 450 000 PLN
Zielonki 130 m2 5 a 469 000 PLN
Cianowice 169 m2 9 a 480 000 PLN
ul. Rydla 160 m2 39 a 530 000 PLN
Młodziejowice 160 m2 4,3 a 640 000 PLN
Piekary 164 m2 11 a 640 000 PLN
ul. B. Śmiałego 200 m2 7 a 660 000 PLN
Zabierzów 170 m2 6 a 750 000 PLN
Gaj 245 m2 10 a 890 000 PLN
ul. Bronowicka 150 m2 4 a 1 100 000 PLN
Wrząsowice 240 m2 14 a 1 120 000 PLN
ul. Radzikowskiego 271 m2 2 a 1 250 000 PLN
Gm. Świątniki 270 m2 12,4 a 1 320 000 PLN
ul. Miodońskiego 168 m2 4,6a 1 500 000 PLN
Podgórze 240 m2 7a 2 000 000 PLN

Działki:
Lokalizacja działka cena
Zabierzów 41 a 820 000 PLN
Lubocza 43 a 850 000 PLN
Olszanicka 11 a 660 000 PLN
Ochojno 25 a 500 000 PLN
Dąbrowa Szlachecka 25,25 a 400 000 PLN
gm. Zabierzów 11 a 390 000 PLN
Krzywaczka 35 a 350 000 PLN
Ok. Wrony/ Kolędra 18 a 295 000 PLN
Gm. Liszki 34 a 280 000 PLN
Ściejowice 17 a 260 000 PLN
Kochanów 10,6 a 250 000 PLN
Dąbrowa Szlachecka 12,5 a 250 000 PLN
Brzezie Szlacheckie 10,8 a 239 000 PLN
Wrząsowice 8 a 220 000 PLN
Smardzowice 15,5 a 200 000 PLN
Polanowie 20 a 200 000 PLN
Dąbrowa Szlachecka 9 a 170 000 PLN
Ściejowice 10 a 165 000 PLN
Nowa Wieś Szlachecka 11 a 120 000 PLN
Przeginia 15,5 a 75 000 PLN

WARSZAWSKA − OKAZJA! 98 m2, lokal handlowo−
usługowy na wynajem! Po remoncie, witryna + wejście

z ulicy. Cena 8500 PLN/ m−c + media.
Dostępny od ok. 15 lipca!

Mieszkania

garsoniery, 1 pokojowe
Lokalizacja powierzchnia cena
os. Jagiellońskie 19 m2 135 000 PLN
os. Na Stoku 27 m2 160 000 PLN
os. Kalinowe 24 m2 165 000 PLN
ul. Ugorek 19,5 m2 185 000 PLN
ul. Łąkowa 25 m2 190 000 PLN
ul. Litewska 25 m2 250 000 PLN
ul. Białoprądnicka 34 m2 252 000 PLN
ul. Sebastiana (+ piwnica 30 m2) 18 m2 256 000 PLN
ul. Podłęska 42 m2 325 000 PLN

2 pokojowe
os. Strusia 38 m2 205 000 PLN
ul. Krowoderskich Zuchów 30 m2 210 000 PLN
os. Strusia 36 m2 216 000 PLN
ul. Batalionu Skała AK 40 m2 220 000 PLN
ul. Łokietka 30 m2 225 000 PLN
os. Kombatantów 33 m2 235 000 PLN
ul. Jaremy 38 m2 235 000 PLN
ul. Stachiewicza 38 m2 240 000 PLN
ul. Palacha 36 m2 250 000 PLN
os. Jagiellońskie 43,8 m2 255 000 PLN
os. Boh. Września 39 m2 255 000 PLN
os. Wandy 45 m2 260 000 PLN
ul. Łokietka 39 m2 280 000 PLN
ul. Wysłouchów 49 M2 285 000 PLN
ul. Majora 44 m2 300 000 PLN
ul. Olszyny−Wilczyńskiego 38 m2 310 000 PLN
ul. Jagodowa 47,5 m2 310 000 PLN
ul. Radzikowskiego 42 m2 320 000 PLN
ul. Okulickiego 54 m2 320 000 PLN
al. 29 Listopada 39 m2 330 000 PLN
ul. Siewna 52 m2 375 000 PLN
ul. Frycza Modrzewskiego 45,7 m2 400 000 PLN
ul. Wielicka 49 m2 405 000 PLN
ul. Dekerta 52 m2 420 000 PLN
ul. Na Błonie 52 m2 425 000 PLN
ul. Smoleńsk 42 m2 450 000 PLN
ul. Czarnowiejska 4,5 m2 614 000 PLN

3 pokojowe
os. Na Stoku 42,7 m2 240 000 PLN
ul. Teligi 46 m2 248 000 PLN
ul. Młyńska (Niepołomice) 49 m2 250 000 PLN
os. Stalowe 54 m2 298 000 PLN
ul. Bieżanowska 50 m2 305 000 PLN
os. Zgody 65 m2 340 000 PLN
ul. Słomiana 45 m2 346 500 PLN
ul. Komandosów 60 m2 468 000 PLN
ul. Orawska 61 m2 520 000 PLN
ul. Sołtyka 55 m2 549 000 PLN
ul. Reja 80 m2 695 000 PLN
ul. Józefa 56 m2 800 000 PLN

4 pokojowe
ul. Pilotów 65,6 m2 370 000 PLN
ul. Bobrowskiego 88 m2 560 000 PLN
ul. Grzegórzecka 87 m2 639 000 PLN

Mieszkania − wynajem:

1 pokojowe:
Lokalizacja powierzchnia cena
ul. Tomasza 42 m2 2 200 PLN

2 pokojowe:
ul. Zamojskiego 36 m2 1 200 PLN
ul. Frycza Modrzewskiego 46 m2 1 400 PLN
ul. Reduta 54 m2 1 500 PLN
ul. Pszona 43 m2 1 500 PLN
ul. Brodowicza 58 m2 1 500 PLN
ul. Obozowa 50 m2 1 600 PLN
ul. Bajeczna 32 m2 1 700 PLN
ul. Starowiślna 32 m2 1 800 PLN
os. Boh. Września 65 m2 1 800 PLN
ul. Ojcowska 57 m2 2 000 PLN
ul. Malborska 61 m2 2 000 PLN
Al. Kijowska 45 m2 2 000 PLN
ul. Bronowicka 50 m2 2 400 PLN
ul. Kremerowska 45 m2 2 500 PLN
ul. Kościuszki 62 m2 2 700 PLN
ul. Strzelecka 75 m2 2 900 PLN

PARK LANE − Kraków, ul. Pod Strzechą − kameralne osiedle domów w zabudowie bliźnia−
czej, z garażami, stan deweloperski. Termin ukończenia III kw. 2008.

Ceny od 1 306 019 PLN netto + VAT
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Wola Justowska/ ul. Zakamycze,
działka 28,14 a, uzbrojona
z 15−letnim domem o pow.

280 m2, 2 995 000 zł

domy w zabudowie bliźniaczej,
o pow. ok. 190 m2 i 250 m2,
działka od ok. 4,50 do 5 a, osiedle
zamknięte, garaż na 2 auta.
Ceny od 680 000 zł brutto.

Termin oddania osiedla: III kwartał 2008 roku.
60% domów sprzedanych

MICHAŁOWICE−KOMORA k. BIBIC

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

gm. Czernichów/ Rybna, ok.
130 m2, połowa bliźniaka, dz. 6,5

a, widok na Babią Górę, stan
surowy zamknięty − 370 000 zł,
stan deweloperski − 460 000 z

al. 29 Listopada, ok. ul. Rogatka
2−pok. , 48,5 m2, ustawne,

2 balkony, 309 000 zł

Kraków/ ul. Komandosów,
39,5 m2, 2−pok., IV/X, balkon,

269 000 zł

Ok. Głogoczowa
dom wolnostojący o pow. użytk.

199,95 m2, stan deweloperski,
widokowa 6,74 a, bardzo ładnie

usytuowany, 529 000 zł

gm. Kocmyrzów−Luborzyca/Gosz−
cza, 89,5 a, budowlano−rolna,

widokowa, dobra pod inwestycję,
227 000 zł

okolice Skawiny / Leńcze
ok. 19,27 a, budowlano−rolna,

ładnie położona, 110 000 zł

gm. Kocmyrzów−Luborzyca
/ Łuczyce, 190 m2,

działka ok.17 a, wolnostojący,
w stanie deweloperskim, garaż,

595 000 zł + 7% VAT

MIESZKANIA – sprzedaż

1−pokojowe
ok. kina Kijów 30 m2 319 000 zł
ok. kina Kijów 31,15 m2 380 000 zł
Żabiniec 31,5 m2 290 000 zł
Miłkowskiego 39,2 m2 310 000 zł
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
promocyjna cena 677 000 zł
WOLA JUSTOWSKA mała kamieniczka z czterema
apartamentami przynosząca dochód, pow. ok. 300 m2,
budynek po rem. gen., działka 4,6 a, 2 750 000 zł
SZCZYGLICE gm. Zabierzów dom 200 m2
w trakcie remontu, dz. 6 a, 760 000 zł

Mieszkania – sprzedaż
RUCZAJ UL. PSZCZELNA 37,53 m2, pokój z jasną
kuchnią, II/III, kameralny blok (tylko 12 mieszkań)
z 2002 roku, 295 000 zł, of.1489
OS. BOHATERÓW WRZEŚNIA 39 m2, IV/IV, 255
000 zł, of.1511
UL. RUSZNIKARSKA 45,40 m2, IV/V (bez win−
dy), 370 000 zł, of.1498
UL. FATIMSKA 64 m2, , II/IV, 380 000 zł, of.1501
UL. ŚLĄSKA 76,70 m2, IV p. (bez windy),
525 000 zł, of.1508
UL. SZLACHTOWSKIEGO 77 m2, 3 pokoje,
649 000 zł, of.1482
UL. LUBELSKA 87 m2, parter, kamienica,
799 000 zł, of.1500
CICHY KĄCIK 108 m2, 1 700 000 zł, of.1510
UL. PIŁSUDSKIEGO dwupoziomowy apartament
230 m2+taras 70 m2, super wykończony, sauna,
2 kominki, 2 łazienki, winda, 3 800 000 zł, of.1432

Licencja zawodowa nr 225

Obiekty i lokale użytkowe

Wynajem

UL. STASZICA 60 m2, nowe IV piętro (bez
windy), 1800 zł
UL. DŁUGA 72 m2, I piętro, po remoncie,
alarm, 2500 zł
REJ. UL. SZLAK 72 m2, I piętro, trzy pokoje,
w trakcie remontu, 2200 zł
UL. LUBELSKA 87 m2, parter, 3000 zł, of.1500
UL. KARMELICKA 305 m2, handlowy, wi−
tryna, dwupoziomowy, cena do ustalenia
UL. KRÓLOWEJ JADWIGI obiekt biurowy
700 m2, dz. 10 a, 2000 EUR

Oferta Specjalna

MICHAŁOWICE – KOMORA osiem
domów w zabudowie bliźniaczej o pow.
186 m2 (każdy), działki po ok. 4,5 a, inwe−
stycja w trakcie realizacji, wyższy stan−
dard wykończenia (np.: ogrodzenie z ka−
mienia, brama Horman, parapety ka−
mienne, pomieszczenia wymalowane,
działka zagospodarowana), sprzedaż w
promocyjnej cenie inwestora, 677 000 zł

RUCZAJ segment w zabudowie szerego−
wej o pow. 350 m2, dz. 280 m2, może być
dwurodzinny, 1 285 000 zł

OLSZANICA działka o pow. 1997 m2
z koncepcją zabudowy bliźniaczej, wnio−
sek o WZ złożony, 1 850 000 zł

REJON LEA – mały budynek biurowy z
decyzją WZ (w trakcie) na rozbudowę pod
mieszkania, działka 275 m2, 2 000 000 zł

RUSZNIKARSKA dwupokojowe miesz−
kanie z jasną kuchnią o pow. 45,40 m2,
balkon, IV/V p. (bez windy), blok z 1997 r.,
duża piwnica, niskie koszty utrzymania,
w pokojach na podłodze parkiety, wolne
od zaraz, 370 000 zł, of.1498

Grunty
BRONOWICE MAŁE UL. ŻELEŃSKIEGO
dz. o pow. 1536 m2 z prawomocną decyzją WZ
pod budownictwo wielorodzinne,
PUM ok. 1360 m2, 2 900 000 zł
OLSZANICA działka o pow. ok. 20 a, koncepcja
architektoniczna na zabudowę bliźniaczą, pow.
PUM ok. 1100 m2, WZ złożone, 1 850 000 zł
PISARY GM. ZABIERZÓW dwie działki o pow.
11,75 a (każda), wymiary: 25 m x 46 m, przezna−
czone pod budownictwo mieszkaniowo−usługowe,
20 000 zł/a, of.1513
MASŁOMIĄCA GM. MICHAŁOWICE widoko−
wa działka budowlana o pow. 30 a, 30 m x 100 m,
w otoczeniu nowe domy, teren objęty planem,
570 000 zł, of.1493
OSTRÓDA woj. warmińsko−mazurskie działka
o pow. 2,8 ha z przeznaczeniem mieszkaniowo−
usługowym, aktualny plan zagospodarowania
przestrzennego, 180 zł netto/m2
STARE MONASTERZYSKO woj. warmińsko−ma−
zurskie, działka 19 ha przy „Starej Berlince” z możliwo−
ścią przekwalifikowania pod usługi, cena 9 zł/m2
GM. RADZIEJOWICE woj. mazowieckie, działka
1,22 ha przeznaczona pod zabudowę jednoro−
dzinną, 130 zł/m2
KRAKÓW CENTRUM REJ. PLANT pod apartamenty
lub hotel, WZ w trakcie, pow. ok. 20 a, 32 mln zł

Inne − sprzedaż
REJ. LEA budynek biurowy o pow. użytk. 210 m2 z
decyzją WZ (w trakcie) na przebudowę i rozbudo−
wę pod cele mieszkalne, dz. ok. 275 m2, 2 000 000 zł
KRAKÓW – CICHY KĄCIK połowa atrakcyjnej
willi, obejmująca mieszkanie na I piętrze o pow.
108 m2, suterynę 55 m2, garaż 13 m2 i działkę
o pow. 190 m2, 1 700 000 zł
MYDLNIKI UL. DAROWSKIEGO – lokal biurowy
na parterze o pow. 12 m2, przynależna komórka
lokatorska oraz miejsce postojowe zewnętrzne,
85 000 zł brutto, of. 1492
BIELSKO−BIAŁA narożna kamienica z lat 30−tych
XX w. ścisłe centrum o pow. użytk. ok. 1600 m2, na
parterze dwa lokale handlowe (o łącznej pow.
260 m2), 14 lokali mieszkalnych (o pow. 1300 m2),
kamienica w całości pusta, działka 814 m2, 3 900 000 zł
ATRAKCYJNY GRUNT ROLNY 19 ha z możli−
wością przekwalifikowania pod np. spedycję,
usługi położony w woj. warmińsko−mazurskim
19 km od Elbląga w stronę przejścia granicznego,
cena 9 zł/ m2, of.1502
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BIURO NIERUCHOMOŚCI„AKR”

tel/fax: 012 422-32-08
tel. 431-23-40
mail: akr5@wp.pl
GG Dominik 9586017

ul. Tatarska 5, 30-103 Kraków

605/631-579
605/631-578
663/938-856
www.akr5.com.pl
www.akr.krn.pl

Przyjmiemy nieruchomości do sprzedaży i najmu

Biuro Nieruchomości AKR od 1996 roku świadczy kompleksową obsługę
transakcji na rynku nieruchomości

ZAPRASZAMY!!!

KAMIENICA UL. KROWODERSKA

• cała wolna
• jeden właściciel
• WZ na 2100 m2 p.c. w toku

NOWA INWESTYCJA!!! KRAKÓW – CZYŻYNY
KOMFORTOWE MIESZKANIA W NAJLEPSZYCH

ROZKŁADACH I METRAŻACH

• mieszkania o powierzchni od 34m2 do 109m2
• zamknięte monitorowane osiedle
• garaże podziemne i parkingi zewnętrzne
• oddanie I kwartał 2009

W naszej ofercie znajdą Państwo:

• mieszkania
• domy
• działki
• lokale użytkowe

do zakupu oraz najmu
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nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6

Mieszkania sprzedaż

Garsoniery, 1 − pokojowe
20 m2 − Kozłówek ul. Facimiech − X/X − 158 000 zł
22 m2 − ul. Długa − IV/IV, balkon − 194 000 zł
23 m2 − ul. Smoleńsk − 0/II, po remoncie − 295 000 zł
31,6 m2 − ul. Filipa − I/III, stan deweloperski − 299 000 zł
33 m2 − ul. Wileńska − III/IV − 275 000 zł
34,7 m2 − Salwator − 0/III, k. j. − 280 000 zł
46,4 m2 p.c. − ul. Kościuszki − VI/VI, winda, nowe − 339 000 zł

2 − pokojowe
40 m2 − ul. Kazimierza Wielkiego − V/V, do remontu − 310 000 zł
41 m2 − ul. Dąbrowskiego − I/II, antresola − 340 000 zł
45,4 m2 − ul. Dunin−Wąsowicza − V/X, loggia − 435 000 zł
49 m2 − ul. Mała Góra − II/II, 5−letnie, mc. postojowe − 360 000 zł
50 m2 − ul. Altanowa − I/IV, loggia − 360 000 zł
53,6 m2 − ul. Rusznikarska − VII/VII, 8−letnie, loggia − 570 000 zł
63 m2 − Dębniki ul. Zagrody − II/IV, balkon − 545 000 zł
65 m2 − ul. Lea − IV/IV, elegancka kamienica − 512 000 zł
65 m2 − II Pułku Lotniczego − IV/VII, 10−letnie, loggia − 405 000 zł
71,4 m2 − ul. Kolberga − I/III, 2 balkony − 750 000 zł
85 m2 − ul. Długa − II/IV, balkon − 663 000 zł
86,3 m2 − al. Mickiewicza − II/V, balkon, winda − 750 000 zł

3 − pokojowe
51 m2 − ul. Chmiela − IV/IV, loggia − 425 000 zł
52,2 m2 − ul. Ugorek − VIII/IX, balkon − 320 000 zł
60,9 m2 − ul. Duża Góra − 0/X, po remoncie − 370 000 zł
60,9 m2 − ul. Galla − III/III, balkon, po remoncie − 560 000 zł
63 m2 + garaż − Tonie ul. Wiarusa − I/II, nowe, balkon − 480 000 zł
64 m2 − os. Oświecenia − wys. parter/IV, loggia − 345 000 zł
65,8 m2 − Kazimierz ul. Przemyska − II/III, po rem. − 637 000 zł
69 m2 − Wieliczka ul. Sienkiewicza − II/III, 6−letnie − 398 000 zł
75,3 m2 − ul. św. Sebastiana − III/IV, balkon, po rem. − 795 000 zł
84 m2 − ul. Bosacka − II/II, balkon − 685 000 zł
92 m2 − ul. Fieldorfa Nila − VII/VII, nowe, balkon − 698 000 zł
102 m2 p.c. − os. Willowe − adaptacja, II piętro, atrakcyjne, 2 antresole,
klimatyzacja, dach − nowa dachówka − 500 000 zł

tel. 422−95−18, 411−18−96, fax 431−01−15

103 m2 − al. Słowackiego − IV/IV, winda, balkon − 890 000 zł
145 m2 − ul. Beliny Prażmowskiego − I/I, luksusowy apartament − 1 200 000 zł

4 − 5 − pokojowe
88,6 m2 − Wola Justowska − 0/III, przestronny apartament z ogrodem,
w nowej luksusowej willi, − 1 000 000 zł
97,7 m2 − ul. Lea − I/II, 6−letnie, 2 balkony, z ochroną − 895 000 zł
108 m2 − Kazimierz − III/III, nowa adaptacja − 1 100 000 zł
112 m2 + połowa strychu + garaż − os. Oficerskie − parter/I w willi
z wyjściem do ogrodu, balkon i taras − 1 300 000 zł
133 m2 − ul. Dunin Wąsowicza − I/IV, ekskluzywny apartament, kamienica
po remoncie − 1 596 000 zł

Kamienice, udziały, strychy
ok. Parku Krakowskiego − cała kamienica 610 m2, do remontu,
z możliwością rozbudowy − 4 000 000 zł
ok. Pl. Bohaterów Getta − cała kamienica 1500 m2, wynajęta, dochodowa −
9 000 000 zł
Rondo Mogilskie − strych 134 m2 nad II piętrem − 325 000 zł
ul. Karmelicka − strych 180 m2, nad IV piętrem, z windą − 630 000 zł
ul. Miodowa − strych 268 m2 nad II piętrem − 1 600 000 zł
ul. Piłsudskiego − strych 326 m2 − 1 200 000 zł

Domy – sprzedaż
Sułoszowa 79 m2 + 5 a − stylowy, odrestaurowany domek, drewniano−
murowany − 150 000 zł, of.DZ/209
Leńcze 85 m2 + 79 a + stodoła − wolnostojący, drewniany, do remontu,
działka widokowa z możliwością podziału − 250 000 zł of.DZ/204
Siedlec 92 m2 + 2,5 a − wolnostojący, murowany, z nadbudową, do remontu
i wykończenia − 160 000 zł, of.DZ/168
Wola Justowska 100 m2 + 7 a − do remontu lub rozbiórki, piękna działka −
1 580 000 zł
os. Oficerskie 112 m2 + piwnice, strych, ogród − parter w willi z lat 30.,
atrakcyjne − 1 300 000 zł,  of.4/4804
Bronowice 113 m2 + 30 m2 strychu − parter domu dwurodzinnego,
z klimatem − 950 000 zł, of.DK/188
Tomaszowice 130 m2 + ok. 8 a + garaż − 2 domy wolnostojące, stan
deweloperski, wysokiej jakości materiały, widokowe działki − każdy po
796 000 zł, of.DZ/186

Zielonki 150 m2 + 2,3 − 4 a − mini osiedle domów w zabudowie
bliźniaczej, stan deweloperski − 697 000 zł − 720 000 zł, of.DZ/185
Wola Zachariaszowska 157 m2 z garażem + 8,6 a − stan surowy,
widokowa działka − 495 000 zł, of.DZ/194
Giebułtów 158 m2 + 8 a − wolnostojący, w nowym osiedlu 6 domów, stan
surowy otwarty, działka widokowa − 468 000 zł, of.DZ/180
ok. Brodeł 159 m2 + 16 a − wolnostojący, murowany, do wykończenia,
atrakcyjny, działka widokowa − 349 000 zł, of.DZ/200
Rząska 167 m2 + 14 a + 40 m2 garaże − 13−letni, nowoczesny dom w
pięknym ogrodzie, pełna automatyka − 1 090 000 zł, of.DZ/182
Tomaszowice 168 m2 + 10 a − nowy drewniany, widokowa działka
− 650 000 zł, of. DZ/184
Cianowice 180 m2 z garażem + 6 a − wolnostojący, stan deweloperski −
650 000 zł, of. DZ/193
Przybysławice k/Skały 180 m2 z garażem + 12,5 a − stan surowy
zamknięty i elewacje, w mini osiedlu 4 domów − 480 000 zł, of. DZ/190
Rybna 220 m2 + 39 a − wolnostojący, murowany, podpiwniczony,
wykończona I kondygnacja ok.80 m2, działka widokowa, cała budowlana −
530 000 zł, of.DZ/201

Działki – sprzedaż
Soboniowice 7,5 a + 7,8 a + 8,6 a − 3 działki obok siebie, widokowe,
atrakcyjne, z pozwoleniem − odpowiednio 250 000 zł, 250 000 zł i 260 000 zł,
of. D/365
Tonie 7,8 a − budowlana, z WZ na zabudowę jednorodzinną lub bliźniaczą,
widokowa − 606 000 zł, of.D/240
Trojanowice 7,8 a − budowlana, widokowa, przy asfaltowej drodze
− 230 000 zł, of.D/307
Ujazd 8,9 a − budowlana, uzbrojona − 228 000 zł, of.D/343
Branice 10 a i 11,7 a − 2 działki budowlane w sąsiedztwie dworu i parku
w Branicach − odpowiednio 120 000 zł i 125 000 zł, of.D/359
Świńczów gm. Skała 5 x 10 a i 12 a − piękne, widokowe, budowlane,
działki przylegające do siebie − 20 000 zł/a, of.D/372
Tonie 10 a − budowlana, WZ − 370 000 zł, of.D/366
Cianowice − 11 a − widokowa, pozwolenie na budowę − 180 000 zł, of.D/346
Garlica Murowana 14,8 a − budowlano−rolna, południowy stok, widokowa
− 280 000 zł, of.D/296
Brzezowa gm. Dobczyce 16,2 a − widokowa, budowlana, ogrodzona,
z możliwością podziału − 245 000 zł, of.D/332
Baczyn k/Mnikowa 18 a − piękna, szeroka działka − 250 000 zł, of.D/375
Smardzowice 20 a − budowlana, panoramiczna − 270 000 zł, of.D/363
Karniowice 23,5 a − budowlana, widokowa − 360 000 zł, of.D/260
Nawojowa Góra 37 a lub 64 a − budowlano−rolna, pięknie położona,
media, z możliwością podziału − 6 000 zł/a, of.D/287
Brody gm. Kalwaria Zebrzydowska 45,5 a − budowlana, widokowa
− 160 000 zł, of.D/340
Cholerzyn 62 a − cała budowlana, symbol MU3 − 550 000 zł, of.D/197
Karniowice 160 a − budowlano−rolna, widokowa, do podziału − 1 400 000 zł,
of.D/308

www.taraba.gratka.pl

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91 licencja UMiRM

Garsoniery i jednopokojowe

os. Widok 26 m2 – 180 000 zł

ul. Racławicka 26 m2 – 190 000 zł

ul. Lea 37 m2 – 250 000 zł

ul. Królewska 38 m2 – 250 000 zł

ul. Włodkowica 37 m2 – 250 000 zł

ul. Ugorek 24 m2 – 170 000 zł

os. Azory 24 m2 – 150 000 zł

Mieszkania dwupokojowe

ul. Altanowa 50 m2 – 450 000 zł

ul. Zakątek 50 m2 – 400 000 zł

ul. Kazimierza Wielkiego 55 m2 – 430 000 zł

ul. Chopina 54 m2 – 450 000 zł

ul. Mazowiecka 40 m2 – 320 000 zł

ul. Francesco Nullo 48 m2 – 330 000 zł

ul. Kolberga 63 m2 – 580 000 zł

os. Bohaterów Września 40 m2 – 220 000 zł

ul. Bieżanowska 39 m2 – 230 000 zł

ul. Sądowa 38 m2 – 290 000 zł

ul. Odrzańska 46 m2 – 300 000 zł

ul. Oboźna 56 m2 – 490 000 zł

ul. Wrocławska 40 m2 – 320 000 zł

os. Widok 40 m2 – 300 000 zł

Oferta specjalna !!!

ul. Armii Krajowej 63 m2 – 3−pokojowe, nowe – Tarasy Verona
lub 120 m2, pilnie sprzedamy
ul. Sobieskiego 110 m2 – 4−pokojowe, hipoteczne, zadbana kamie−
nica – 880 000 zł
ul. Pomorska 18 m2 – pokój z kuchnią – 163 000 zł (hipoteczne)
ul. Altanowa 50 m2 – 3−pokojowe, zadbane
ul. Głowackiego 112 m2 – 4−pokojowe, garaż, wykończone luksuso−
wo – 10 000 zł/m2 do negocjacji
ul. Wesele 140 m2, dwupoziomowe, miejsce postojowe, 4−, 5−pokojowe
Mieszkania do wynajęcia w centrum!!!

ul. Bronowicka 37 m2 – 250 000 zł

ul. Odrowąża 50 m2 – 500 000 zł

ul. Wysłouchów 50 m2 – 300 000 zł

ul. Salwatorska 51 m2 – 450 000 zł

ul. Żwirki i Wigury 43 m2 – 300 000 zł

Mieszkania trzy i czteropokojowe
ul. Zakątek 60 m2 – 480 000 zł

ul. Armii Krajowej 50 m2 – 350 000 zł

os. Widok 48 m2 – 330 000 zł (po remoncie)

ul. Siewna 54 m2 – 350 000 zł

ul. Kazimierza Wielkiego 70 m2 – 550 000 zł

ul. Lea 85 m3 – 630 000 zł

ul. Szablowskiego 110 m2 – 900 000 zł

ul. Wesele 80 m2 + miejsce postojowe
– 730 000 zł

ul. Sobieskiego 110 m2 – 880 000 zł

ul. Na Szaniec 96 m2 – 550 000 zł

ul. Lea 137 m2 – 1 200 000 zł

ul. Zakątek 137 m2 – 1 300 000 zł

ul. Mackiewicza 60 m2 – 400 000 zł

ul. Królewska 80 m2 – 560 000 zł

ul. Mieszczańska, Dębniki 70 m2 – 590 000 zł
ul. Wrocławska 74 m2 + m. postojowe,
apartament „Dom Pod Klonami”, luksusowo
wykończony i wyposażony
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MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
BAZIAKA – 2 pok. + jasna kuchnia, jasna łazienka 54 m2, III/IV 385 000 zł !!!
HETMAŃSKA – 1 pok. + antresola, 29 + 12 m2, IV/IV, po remoncie, 270 000 zł
TRAUGUTTA – 1 pok., 38 m2, balkon,  I/III, do zamieszkania, 330 000 zł
ZACHODNIA (Ruczaj) – 1 pok., 32 m2, do zamieszkania, 252 000 zł
FATIMSKA – 1 pok., 30 m2, III/IV, do zamieszkania, 207 000 zł
BOCHEŃSKA – 1 pok., 30 m2, I/III, do zamieszkania, 360 000 zł
NOWOWIEJSKA – 2 pok., 36 m2, wysoki parter, 315 000 zł
ZDROWA  (Krowodrza) – 2 pok., 35 m2, II/IV, mieszkanie do remontu, 270 000 zł
NA BŁONIE (Zarzecze) – 2 pok., 53 m2, wys. parter, balkon, nowe (luty 2007), 430  000 zł
RETORYKA (Stare Miasto) – 2 pok., 41 m2, stan dewelop., kamienica po rem, 650 000 zł
SZUWAROWA (Ruczaj) – 3 pok., 87,20 m2, dwupoziomowe, wys. standard, 660 000 zł
św. BRONISŁAWY (Salwator) – 3 pok., 66 m2, II p., idealna lokalizacja, 740 000 zł
GROTA ROWECKIEGO – 3 pok., 73 m2, parter/X, do remontu, 455 000 zł
BARSKA (Dębniki) – 4 pok., 81 m2, parter/III, 12 letnie, taras, 790 000 zł
BELLINY PRAŻMOWSKIEGO – 3 pok., 125/86 m2, II/II, wysoki standard – 990 000 zł
OBOZOWA (Ruczaj) – 4 pok., 110 m2, dwupoz., wysoki standard, 800 000 zł
GRZEGÓRZECKA – 6 pok., 113 m2, nowe, dwupoziomowe, 1 mln

DOMY – SPRZEDAŻ
WĘGRZCE – nowy dom,120 m2, dz. 8 a,  840 000 zł
RZESZOTARY gm. Świątniki – nowy dom, 145 m2, dz. 10,60 a, 730 000 zł
BRONOWICE – dom po generalnym remoncie, 220 m2, dz. 4,94 a, 1,5 mln
ok. LIBERTOWA – dom 250 m2, piękna działka 80 a, 2 mln zł
OCHOJNO – nowy dom, 291 m2, dz. 6,5 a, 1 050 000 zł
KLINY – dom wolnostojący po remoncie w 2004 r., 280 m2, dz. 7,5 a, 1,6 mln
MODLNICA – nowy, stan surowy, zamknięty, 140 m2, dz. 7,5 a, 415.000 zł

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ – wybrane oferty
JERZMANOWICE – 80 a, dz. bud. + zezwolenia, widokowa, 10 000 zł/a
MICHAŁOWICE – 21 a, dz. budowlana, widokowa, koło E7,  206 000 zł
MŁODZIEJOWICE k. Michałowic – 40 a, budowlana 16 000 zł/a + 1 ha rolna 3500 zł/a
ŁĘG (ok. Łasku Łęgowskiego) – 58 a, dz. bud. – 812 000 zł
ŁAGIEWNIKI – 12 a, dz. bud. – 540 000 zł
RYBITWY – 2,3 ha, dz. pod hale magazynowe i logistykę z WZ i ZT

ul. św. Wawrzyńca 28/2

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

św. Bronisławy – Salwator,
bardzo atrakcyjna lokalizacja, 66 m2, II p,

3 pokoje, do remontu, 740 000 zł

Zdrowa – Krowodrza
35 m2, II/IV, 2 pokoje, mieszkanie bardzo ustawne

do gen. remontu, 245 000 zł

Rzeszotary gm. Świątniki –
nowy dom wolnost. 145 m2, zamieszkały do

częściowego wyk., dz. 10,60 a, 730 000 zł

Zachodnia – Ruczaj – 31,41 m2
10−letnie, blok z cegły, 1 pokój, jasna kuchnia

umeblowana, duży balkon, do wejścia,
252 000 zł

Szuwarowa – Ruczaj, nowe
87,20 m2, dwupoz. bez skosów, b. dobry standard,

3 pokoje, 4 balkony, 660 000 zł

Grzegórzecka – 113 m2,
nowe, dwupoziomowe, 6 pokoi, cicho,
zielono, 2 balkony, 1 mln do negocjacji

OFERTA SPECJALNA
Ruczaj – nowe mieszkania do odbioru IV kw. 2008, od 30 – 120 m2
– cena od 6000 zł/m

BIURO NIERUCHOMOŚCI ADAMSKA & PODGÓRSKA
31−052  KRAKÓW ul. św. Wawrzyńca 38/6
TEL.(0−12) 4219309, 4230029, TEL./FAX 4232559
www.nieruchomosci−krakow.pl  e−mail: biuro@nieruchomosci−krakow.pl

Licencja 2236
Członek MSPON

BIURO NIERUCHOMOŚCI ADAMSKA & PODGÓRSKA
31−052  KRAKÓW ul. św. Wawrzyńca 38/6
TEL.(0−12) 4219309, 4230029, TEL./FAX 4232559
www.nieruchomosci−krakow.pl  e−mail: biuro@nieruchomosci−krakow.pl

Licencja 2236
Członek MSPON

UWAGA !!!!!! Ruczaj − Zaborze, ul. Gwieździsta
mieszkanie 1−pokojowe − studio, położone na I piętrze w kameralnym
nowo wybudowanym budynku, odrębna własność, stan do wykoń−

czenia, południowy balkon, odbiór na przełomie czerwca−lipca,
pow. 32,29 m2, cena: 225 000 brutto, miejsce postojowe pod budyn−

kiem w cenie 25 000 zł brutto, BN−10859

Stare Miasto, ul. Kochanowskiego, 5 minut
od Rynku Głównego, prestiżowa lokalizacja, 96 m2,
apartament 4−pokojowy, I piętro kamienicy
z początku wieku. Doskonały rozkład pomieszczeń:
salon połączony z kuchnią, 3 sypialnie, 2 łazienki,
balkon. Możliwość podziału na 2 mieszkania
– 1 056 000 zł

Szuwarowa, nowe, 46 m2, gustownie wykończone,
możliwość garażu – 350 000 zł

Prądnik Czerwony, 3−pokojowe mieszkanie, 45 m2,
po kapitalnym remoncie, w cenie zabudowa
kuchni ze sprzętem AGD, szafy wnękowe – 319 000 zł

Grzegórzki, Al. Pokoju, kilkuletnie superkomfortowe
mieszkanie, 65 m2, 3−pokojowe w nowym budynku
z windą, 15 min od centrum – 485 000 zł

Rej. Wrocławskiej, mieszkanie 4−pokojowe,
pow. 64 m2 – TYLKO 7100 zł/m2,

gm. Wielka Wieś, Giebułtów, 7−letni dom o pow.
220 m2, piękna widokowa działka 12 a – 1 120 000 zł,
GODNY POLECENIA !!!!! BN−10742

Swoszowice, ul. Gombrowicza,  działka budowlana
10,5 a, przy drodze asfaltowej, prawomocne
pozwolenie na budowę – 198 000 zł BN−9604

Pow. wielicki, Łazany, działka 24 a, w całości
budowlana, kształt trapezu, szerokość ok. 70 m,
możliwość podziału – 240 000 zł, BN−10844

Stare Podgórze
− rejon KSW

15 min od Centrum, super−
komfortowe mieszkanie jedno−
pokojowe w kameralnej, za−

dbanej kamienicy − nadające
się na cele mieszkalne lub
biurowe − własność udział,

pow. 36,00 m2, cena:
270 000 PLN, BN−10823
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MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
Bronowice Małe – od 36 m2 do 100 m2 (nowe apartamenty)
Kościelisko – 60 m2 – 640 000 zł (nowe apartamenty)
Wileńska – 24,12 m2 – 200 000 zł (garsoniera)
Bobrzyńskiego – 51 m2 – 357 000 zł (2P + aneks)
Szuwarowa – 33 m2 – 285 000 zł (2P + aneks)
Os. Europejskie – 42 m2 – 330 000 zł (2P + aneks)
Radzikowskiego – 80 m2 – 660 000 zł (4P + aneks)
Wielicka – nowe mieszkania – IV kw. 2008 – BEZ PROWIZJI
OD KUPUJĄCYCH!!!

MIESZKANIA WYNAJEM:
Królowej Jadwigi – 105 m2 – 2500 zł (3 pokoje + K)
28 lipca 1943 – 100 m2 – 3500 zł (apartament 3 P + K)

DOMY SPRZEDAŻ:
Zabierzów – 300 m2 – 1 550 000 zł (dom z 2007 r.)
Zakopane/Witów – 80 m2 – 520 000 zł (dom góralski)
Wieliczka – 160 m2 – 630 000 zł (nowe bliźniaki)
Michałowice−Komora – 150 m2 – 650 000 zł (nowy dom)

tel./fax 012/425 00 98

kom. 601 507 607, 605 232 316

e-mail: ntc@ntcinvestment.pl

www.ntcinvestment.pl

NTC INVESTMENT Sp. z o.o.
Biuro Nieruchomoœci

ul. Królowej Jadwigi 217/3
30-218 Kraków

OFERTY SPECJALNE !!!

UL. KIJOWSKA – NOWE MIESZKANIA! Pow. od 28 m2 do 150 m2 w nowoczesnym budynku wielorodzinnym. BEZ PROWIZJI OD KUPUJĄCYCH!!!
PĘKOWICKA – GLOGERA – 4000 m2 – 4 800 000 zł! − inwestycyjna
KRÓLOWEJ JADWIGI – 40 m2 i 46 m2 – 11 000 zł/ m2 (1P + aneks, 2P + aneks)

Wrząsowice – 144 m2 – 840 000 zł (działka 859 m2)
Libertów – 198 m2 – 830 000 zł (nowe bliźniaki)
Michałowice−Komora – 222 m2 – 1 300 000 zł (luksusowy)
Zwardoń – 120 m2 – 365 000 zł (dom z bali)
Swoszowice – 128 m2 – 440 000 zł (nowe bliźniaki)

DZIAŁKI SPRZEDAŻ:
Michałowice – 1000 m2 – 250 000 zł (budowlana)
Bolechowice – 905 m2 – 230 000 zł (budowlana)
Modlnica – 725 m2 – 253 750 zł (budowlana)
Modlnica – 1200 m2 – 444 000 zł (budowlana)
Wielka Wieś – 937 m2 – 180 000 zł (budowlana)
Bibice – 1085 m2 – 360 000 zł (budowlana)
Bibice – 1 ha – 3 500 000 zł (dla dewelopera)
Bronowice – 1000 m2 – 680 000 zł (budowlana)
Wrząsowice – 1000 m2 – 270 000 zł (budowlana)
Libertów – 1400 m2 – 460 000 zł (budowlana)
Kraków, Stary Bieżanów – 2875 m2 – 420 000 zł (pod inwestycje)
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tel./fax: (012) 423-20-44
tel. kom.: 600-078-267
tel. kom.: 605-107-965
tel. kom.: 604-110-932

nr licencji zawodowej: 4372
nr licencji zawodowej: 1369

MIESZKANIA:
1. Enklawa Koszykarska mieszkania od 24 m2

do 59,6 m2, od 4766 netto zł/m2
2. Chocimska, 40 m2, 360 000 zł
3. Armii Krajowej 55 m2, 2−pok., bud. monitoro−

wany, 450 000 zł
4. Obozowa, 70 m2, 2 poziomowe, 3 pokojowe,

8 000 zł/m2 do neg.
5. Felicjanek, 45 m2, lokal użytkowy, 380 000 zł

DOMY WOLNO STOJĄCE:
1. Wola Justowska, willa, wyróżniony projekt

architektoniczny, 2 300 000 zł
2. Bolechowice rezydencja, 400 m2, dz. 15 a,

2 000 000 zł
3. Michałowice, 180 m2, stan deweloperski, dz.

10 a, 690 000 zł
4. Rezydencja, 7 km od Krakowa, 900 m2,

basen, dz. 50 a, 5 000 000 zł
5. Cichy Kącik segment, 3 a, 1 300 000 zł
6. Brzozówka, nowy dom, do wejścia, 200 m2,

dz. 26 a − 750 000 zł
7. Bronowice Wielkie dom 160 m2, 1 200 000 zł

DZIAŁKI:
1. Czernichów 8 ha, produkcja, logistyka, ma−

gazyny, 5 000 000 zł

2. Katowice, Centrum 46,5 a, w trakcie decyzja
WZiZT na obiekt mieszkaniowo − usługowo –
handlowy, 44 000 000 zł

3. Katowice 8,4 a z prawomocną decyzją WZiZT
na obiekt biurowy 7 000 000 zł do negocjacji

4. Śląskie, Mikulczyce, 15 ha, pod logistykę z
halą, 170 zł/m2

5. Gliwice, decyzja WZiZT na zabudowę wielo−
rodzinną, ok. 20 000 zł PUM, 400 zł/m2

6. Oświęcim 2 ha pod hipermarket, 3 000 000 zł
7. Radzikowskiego, MPZP, salon samochodowy

+ biura, 48 a, 3 000 000 zł
8. ok. Krzeszowic 58 ha pod pole golfowe, pod

magazyny, 18 500 000 zł
9. Balice, 7 a, budowlana, 120 000 zł
10. Rączna 1,25 ha, 7000 zł/a
11. ul. Hallera, 12 a, 360 000 zł
12. W. Justowska i Olszanica duży wybór działek

z decyzjami WZiZT lub pozwoleniami na
budowę

13. Jeziorzany budowlano − rolna 1,50 ha
6000 zł/a

14. Rączna 1,10 ha, budowlano − rolna 6 000 zł/a
15. Piekary, 50 a, budowlano − rolna, 325 000 zł
16. ok. Brzeźnicy 2 ha, budowlano − rolna, uzbro−

jona, 2300 zł/a
17. W. Justowska okolice strzelnicy, 65 a,

5 200 000 zł

Oferujemy dochodowe kamienice, niepowtarzalne rezydencje oraz działki komercyjne dla inwestorów.

18. Piekary, 1 ha oraz 50 a, budowlane w całości
25 000 zł/a

19. ok. Słomnik 6,5 ha, przy E−7 UC, 4 300 000 zł
20. Rączna 1,4 ha, widokowa, bud. − rol.,

8 000 zł/a
21. Ściejowice, gm. Liszki, złożony wniosek na

przekwalifikowanie na działkę budowlaną
51 a, 240 000 zł

22. Kryspinów, gm. Liszki, rolna 1,32 ha przy
autostradzie 6 000 zł/a

INNE:
1. Trzebinia, budynek mag. − hand. 2200 m2,

dz. 20 a, 1 300 000 zł
2. Działki pod budownictwo wielorodzinne z

WZiZT i z pozwoleniem na budowę lub Miej−
scowym Planem Zagospodarowania Prze−
strzennego

KAMIENICE:
1. Kościuszki, z pozwoleniem na budowę

3200 m2 Pum, 21 000 000 zł
2. Krowodrza, 450 m2, strych, piwnice
3. Kamienica, ŚRÓDMIEŚCIE, kamienica 390 m2
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
Kraków Bronowice 7500 PUM 98 a 12.000.000 zł
Kraków Skotniki − rolna 1,68 ha 2.520.000 zł

30−011 Kraków, ul. Wrocławska 32/1
tel./fax (012) 626−04−32, tel. kom. 501 336 916

www.domnieruchomosci.pl, biuro@domnieruchomosci.pl
Biuro Obrotu Nieruchomościami DOM posiada polisę ubezpieczeniową OC

Brzoskwinia − budowlana 17,5 a 334.750 zł
Bolechowice − usł.−rolna 2,6 ha 5.200.000 zł
Kraków, ul. Gromadzka
6165 m2 PUM 52 a 900 zł/PUM
Mogilany − komercyjna 1,75 ha 16.500 zł/a
Pielgrzymowice − bud. 1,10 ha 13.500 zł/a
Kraków, Christo Botewa (do zab.)2,30 ha 9.200.000 zł
Kraków, Mała Góra (z WZiZT)2,32 ha 8.625.000 zł
Kraków, Mała Płaszowska
(z WZiPZ) 13 a 1.870.000 zł
Kraków, Lindego − komerc.1,30 ha 17.000.000 zł
Biały Kościół
gm. Wielka Wieś − bud. 30 a 720.000 zł
Szyce gm. Wielka Wieś − bud. 20 a 400.000 zł
Kraków, ul. Prądnicka,
Siemaszki 10 ha − 130.000 m2 PUM 1750 zł/PUM

KAMIENICE
Kraków, ul. Mazowiecka 710 m2 6.500.000 zł
Kraków, ul. Librowszczyzna1200 m2 17.000.000 zł
Kraków, ul. Sarego
(3 kamienice) 6464,41 m2 19.000.000 USD

MIESZKANIE − WYNAJEM
Kraków, ul. Felicjanek 36 m2 1500 zł
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SPRZEDAŻ
Mieszkania

����� ul. Bartla, Pogórze – Kliny, 88,55 m2, 4-pokojowe, 2 łazienki, wy-
soki standard, luksusowo wykończone, podgrzewana podłoga,
podwieszane sufity, zabudowane szafy. Cena 699.000 zł. Tel. 0886-
642-866, 012-262-81-71

����� ul. Bohaterów Września, Mistrzejowice, Nowa Huta, 57 m2, 2-
pokojowe, kuchnia, łazienka, ładne, jasne, z oknami na stronę
południową, z przynależnym ogródkiem o pow. ok. 50 m2 (moż-
liwość adaptacji wejścia dla osób niepełnosprawnych). Panele,
gres, żaluzje antywłamaniowe, piwnica oraz zabudowany scho-
wek na korytarzu. W cenę wliczone meble robione na wymiar w
kuchni sprzęt AGD, szafa wbudowana we wnękę oraz pawlacz.
Cena 425.000 zł. Tel. 0501-30 5-868

����� ul. Bojki, Kurdwanów, 62,50 m2, I/IV p. 3-pokojowe + jasna kuch-
nia, łazienka i ubikacja osobno. Ułożenie mieszkania północ –
południe, pokoje słoneczne + loggią 4 m2, piwnica 4 m2. Cena
315.000 zł. Tel. 0510-377-281

����� Chrzanów, os Trzebińska, 60,5 m2, 3-pokojowe + kuchnia, super
dojazd do Krakowa, balkon, piwnica. Cena 210.000 zł. Tel. 0509-
674-968

����� Drawsko Pomorskie, 40 m2, 1-pokojowe, kuchnia, łazienka, duży
balkon, piwnica, dostęp do suszarni, suche, ciepłe, w dobrym
stanie, niedrogie w utrzymaniu. Cena 90.000 zł – do negocjacji.
Tel. 0606-312-541

����� ul. Dunin-Wąsowicza, Zwierzyniec, 133 m2, 4-pokojowy aparta-
ment, I p. w zadbanej, odnowionej kamienicy z lat 30., kuchnia,
łazienka z toaletą, garderoba, obszerny hall, loggia i balkon. Okna
rozmieszczone na północ i południe. Gruntownie wyremonto-
wane. Wymieniona instalacja wodna, gazowa i elektryczna.
W salonie ukryte pod stolarką podłogową okablowanie pod kino
domowe. Cena 1.596.000 zł. Tel. 0600-285-658

����� os. Dywizjonu 303, 60,6 m2, 3-pokojowe, WC osobno, b. duża
loggia, VII/X p., widokowe, słoneczne. Cena 380.000 zł.
Tel. 0602-277-801, 0880-397-580

����� ul. Jasińskiego, 25 m2, 1-pokojowe, do zamieszkania od zaraz.
Cena 170.000 zł do negocjacji. Pilne! Tel. 072-180-64-64

����� ok. ul. Kijowskiej, 36,5 m2, parter, 1-pokojowe, jasna kuchnia,
przedpokój, łazienka, własność hipoteczna. Cena 270.000 zł.
Tel. 0509-119-054

����� Krowodrza, Prądnik Biały Zach., 86 m2, 4-pokojowe, wysoki stan-
dard, I p. Cena 720.000 zł – do negocjacji. Tel. 0602-742-274

����� os. Kurdwanów, 49,3 m2 2-pokojowe I/IV p., słoneczne, loggia,
jasna kuchnia, rozkładowe, blok ocieplony. Cena 275.000 zł.
Tel. 012-654-11-70, 0601-438-811

����� ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej, 71,4 m2, 2-pokojowe, jasna kuch-
nia, łazienka, hall, jasne, przestronne, budynek z 2007 r., stan
deweloperski. Cena 495.000 zł. Tel. 0660-750-296

����� ul. Lea/Urzędnicza, Krowodrza 91 m2, przestrzenny apartament
dwupoziomowy w stanie do wykończenia, rozkład funkcjonal-
ny:1 poziom: pokój dzienny + kuchnia z możliwością wydziele-
nia (35 m2), garderoba, łazienka, 2 poziom: 2 sypialnie, łazienka,
garderoba. Cena 773.500 zł. Tel. 0604-122-448 – właściciel

����� ul. Lipińskiego, Ruczaj 65 m2, 3-pokojowe, VII/X p., ekspozycja
południowo-zachodnia, słoneczne, WC osobno, wyremontowa-
ne, do zamieszkania od zaraz. Cena 350.000 zł. Tel. 0663-095-
403

����� ul. Łepkowskiego, Prądnik Czerwony 69 m2, 4-pokojowe, kuch-
nia, WC, łazienka, IV p., winda. Cena 380.000 zł – do negocjacji.
Tel. 0601-539-184

����� Łódź, ul. Piotrkowska, Śródmieście, 102 m2, po kapitalnym re-
moncie, własny gazowy system ogrzewania. Istnieje możliwość
powiększenia powierzchni o przestrzeń strychu kamienicy, III p.
Dwa miejsca parkingowe. Kamienica monitorowana przez całą
dobę. Cena 1.071.000 zł. Tel. 042-659-45-86

����� ul. Marchołta, Prądnik Czerwony ok. Parku Wodnego, Multikina
(0,5 km), 57 m2 2-pokojowe, jasna kuchnia, I p. w stanie dewelo-
perskim. Do mieszkania przynależy również garaż o powierzchni
18 m2 zlokalizowany w podziemiu budynku – brama wjazdowa
otwierana jest na pilota. W pobliżu szkoła, przedszkole, sklepy.
Dostępne od zaraz. Czynsz (mieszkanie + garaż) około 200 zł.
Cena 408.000 zł. Tel. 0602-697-359

Sprawdź, ile warte jest Twoje krakowskie mieszkanie.
Skorzystaj bezpłatnie z Wyceniacza mieszkań w portalu KRN.pl

Nowy dom sprzedam.
Kraków – Sidzina ulica Petrażyckiego.
Nowy dom sprzedam.
Gaj – gm. Mogilany, ulica Zadziele.

Telefon 602 755 654

− REJON ZABIERZOWA – FKN 15570
kompleks 5 działek budowlanych od 20−arów

− REJON WIELICZKI – FKN 15297
4 działki budowlane, 7−arowe, 98.000 zł

− REJON KRZESŁAWIC – FKN 15345
działka inwestycyjna, 34−arowa, 1200 m2 PUM

FIRMA
KONTRAKTY

NIERUCHOMOŚCI
al. Grottgera 2

Kraków
(12) 2920015
0507 114 457

www.fkn.com.pl

BRONOWICE MAŁE

Dom piętrowy pow. 135 m2. Dz.  3,3 a. Parter: osobne
wejście, 2 pokoje, łazienka, wc, możliwość prowadzenia

dział. gosp. Piętro: 2 pokoje, kuchnia, łazienka. Parterowy
budynek widoczny na lewym zdjęciu wchodzi w skład

nieruchomości (pow. ok. 60m2 – do remontu).
Tel. 504 85 23 55 (właściciel)
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����� ul. Markowskiego, Czyżyny, 62 m2, 3-pokojowe (własność hipo-
teczna) z ogrodem zimowym i tarasem ziemnym (22,83 m2) par-
ter, w pobliżu komunikacja miejska, sklepy, tereny rekreacyjne,
szkoła, kościół. Urządzone oraz bardzo jasne, ekspozycja połu-
dniowo-zachodnia. Cena 677.000 zł. Tel. 0507-753-278

����� ul. Meiera, Górka Narodowa, 55 m2, 2-pokojowe + jasna kuch-
nia, stan deweloperski, okna drewniane, drzwi wewnętrzne bia-
łe, drzwi zewnętrzne antywłamaniowe. Ekspozycja okien – pół-
noc – południe, VI/IX p., przystanek autobusowy 200 m od blo-
ku. Istnieje możliwość dokupienia miejsca parkingowego w gara-
żu podziemnym pod blokiem. Mieszkanie dostępne od zaraz.
Cena 368.000 zł. Tel. 0602-697-359

����� ul. Modrzewskiego, Żabiniec 56 m2, 2-pokojowe. Cena 465.000 zł
– do uzgodnienia. Tel. 0609-549-963

����� ul. Norymberska, Ruczaj 33 m2, cicha, spokojna, atrakcyjna oko-
lica (blisko Skałki Twardowskiego, Tesco, do Wawelu 5 min.). Okna
drewniane, drzwi antywłamaniowe, blok wykonany z materia-
łów wysokiej jakości osiedle ogrodzone, monitorowane, atrak-
cyjnie zagospodarowane. Cena 293.000 zł. Tel. 0509-020-375

����� Olkusz, Centrum, 56 m2, narożne, 2-pokojowe + jasna, duża kuch-
nią. Mieszkanie bardzo słoneczne, ustawne. Na podłogach w
pokojach mozaika parkietowa, w kuchni deski, Ogrzewanie elek-
tryczne, jest możliwość zrobienia ogrzewania gazowego i komin-
kowego piwnica 9,2 m2. Cena 180 000 zł, e-mail: mdraje-
wicz@ag.hestia.pl

����� ul. Pilotów, dwupoziomowy apartament, 142 m2 (160 m2),
5-pokojowy, kuchnia, 2 łazienki, ogród zimowy, komórka, garaż,
stan deweloperski, komórka, garaż, teren ogrodzony.
Cena 850.000 zł. Tel. 012-290-32-30 – bezpośrednio

����� ul. Podwale, 120 m2, przestronny słoneczny apartament, z pięk-
nym widokiem, 2 sypialnie, salon, kuchnia z jadalnią, pomiesz-
czenie gospodarcze, piwnica. Cena 14.200 zł/m2. Tel. 0669-056-
071. – do godziny 14

����� ul. Starowiślna, Śródmieście 33 m2 1-pokojowe z aneksem ku-
chennym i łazienką oraz antresola ok. 17 m2 niepełnowymia-
rowa z sypialnią oraz szafą wnękową na ubrania. Mieszkanie
umeblowane i wyposażone – pełne AGD (lodówka, kuchenka,
płyta, zmywarka) łazienka wysoki standard. Cena 420.000 zł.
Tel. 0504-242-034

����� ul. Szlak, Stare Miasto 100,41 m2, 4-pokojowe, 2 łazienki, kuch-
nia, 2 balkony, dwa wejścia z klatki schodowej, wszystkie instala-
cje nowe, piwnica o pow. 14 m2. Cena 850.000 zł. Tel. 0602-416-
304 – właściciel

����� ul. Szuwarowa, Podgórze/Ruczaj, 93 m2, dwupoziomowe, po-
ziom I: kuchnia otwarta na jadalnię, salon, łazienka, WC, poziom
II: 3 sypialnie, łazienka, garderoba Mieszkanie wykończone w wy-
sokim standardzie (flizy, terakota schody i parkiety – dębowe, kuch-
nia dębowa na wymiar) i utrzymane w bardzo dobrym stanie.
Zabudowa i wyposażenie kuchni do uzgodnienia. Osiedle ogro-
dzone, monitorowane, zadbane. Własna piwnica – możliwość
dokupienia garażu. Cena 660.000 zł Tel. 0600-443-606

����� ul. Szuwarowa, dwupoziomowe, 68 m2, 3-pokojowe, kuchnia
z AGD, w bardzo dobrym stanie, jasne, duży balkon. Cena 600.000 zł.
Tel. 0604 911-979

����� ul. Szuwarowa/Bobrzyńskiego, 71,7 m2. Cena 521.689 zł.
Tel. 012-25-25-334, 0608-555-047

����� ul. Szuwarowa/Bobrzyńskiego, 70,4 m2. Cena 512.000 zł.
Tel. 012-25-25-334, 0608-555-047

Sprawdź, ile warte jest Twoje krakowskie mieszkanie.
Skorzystaj bezpłatnie z Wyceniacza mieszkań w portalu KRN.pl

AGENCJA
NIERUCHOMOŚCI

LICENCJA  1930
31−112 Kraków ul. Smoleńsk 35

tel/fax 292−76−83 kom 601−339−653
e−mail filary@interia.pl

ZAPEWNIAMY
BEZPIECZNĄ
TRANSAKCJĘ

www.filary.gratka.pl

Poszukujemy pilnie mieszkania 2−, 3−pokojowego
w kamienicy z przeznaczeniem na biuro

DZIAŁKI Z POZWOLENIEM NA BUDOWĘ:
1. Kryspinów 14 a 150.000 zł
2. Wieliczka 5,20 a 200.000 zł
3. Balice 11 a 228.000 zł
4. Tyniec 11 a 330.000 zł
5. Sidzina 10 a 330.000 zł
6. Czułówek 9 a 112.500 zł

KOMERCYJNE − PRODUKCJA,USŁUGI:
7. Skawina−Centrum 1 ha 3.050.000 zł
8. Olszanicka/Amazonek 80 a 2.000.000 zł
9. Bory Morawickie 28 a 588.000 zł
10. Gaj gm. Mogilany 92 a 3.220.000 zł

11. Brzezie E−7 narożna 93 a 1.200.000 zł
12. Brzezie E−7 narożna 47 a 560.000 zł
13. Słomniki 28 a 345.000 zł

WYBRANE DOMY:
14. Okazja, Trąbki, nowy 140 m2, st. deweloperski

+ gospodarczy 110 m2 zabudwoy, st. sur.
zamknięty, dz. 15 a 460.000 zł

15. Cianowice, dobra cena, parter, 85 m2, wykoń−
czony w dobrym standardzie, poddasze
surowe, piwnice wysokie, 10 a zagospodaro−
wane, wyłożone kostką 640.000 zł

16. Tani 160.000 zł – ok. Proszowic, 85 m2, 3−
pokoje, kuchnia, dz. 23 a, szeroka − wzdłuż
asfaltu 60 m, można odciąć i sprzedać 10 a

17. Gaj, okazyjna cena, ciekawa aranżacja wnętrz,
stan deweloperski, działka ogrodzona 630.000 zł

Bochnia 32−700
ul. Fischera 12 A
tel. 014/612 44 48

Kraków 31−503
ul. Lubicz 27 A
tel. 012/422 93 89

www.daniec.com                          biuro@daniec.com

BOCHNIA CENTRUM
ul. STORYNKA 10

mieszkanie 2−pokojowe
z jasną kuchnią,
wyposażone,
o pow. 45 m2, III/III,
NOWY BUDYNEK (2001 r.)
 
GORĄCO POLECAM
259 000 zł
WYJĄTKOWA LOKALIZACJA

tel. 508 058 640  

Cikowice k. Bochni
działka 78 ar: łąka (49 ar)
i część budowlana (29 ar)
położona w centrum
przy drodze asfaltowej,
uzbrojona,
idealna na 2 domy

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ
240 000 zł

tel. 508 058 639

nowy dom
��������	

�

�
��������
�

����������

�����
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tel. 694 545-840

SPRZEDAŻ / WYNAJEM
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����� ul. Włoska, Piaski Nowe 45 m2, 2-pokojowe + kuchnia, parter.
Cena 260.000 zł. Tel. 012-265-74-29

����� ul. Włoska, Piaski Nowe 33,30 m2, 1-pokojowe + kuchnia, par-
ter. Cena 210.000 zł. Tel. 012-265-74-29

����� ok. ul. Wrocławskiej/Łokietka, 53 m2, 2-pokojowe, ładne, ustaw-
ne pokoje, salon, sypialnia z garderobą, oddzielna, jasna kuch-
nia, duża łazienka oraz przedpokój z przesuwną szafą. Zabudo-
wany balkon, piwnica 3,8 m2, I/IV p., niski czynsz (230 zł), zadba-
ny blok z 1998 r., cicha i spokojna okolica. Cena 499.000 zł.
Tel. 0885-933-000 – właściciel

����� ul. Wysockiej, k/parku AWF, 64 m2, 2-pokojowe + kuchnia +
garderoba, przestronne, jasne, II p., cegła. Cena 431.000 zł – do
negocjacji. Tel. 0693-652-585

Domy
����� Bębło, gm. Wielka Wieś, nowy 160 m2 pow. użytkowej, 240 m2

pow. całkowitej, salon, 3 sypialnie, 2 łazienki, prąd, woda, kana-
lizacja, działka 9 a. Cena 680.000 zł. Tel. 0602-887-633

����� Bierówka, ok. Jasła (trasa: Jasło-Krosno Jasło-Rzeszów) 130 m2,
na działce o pow. 16 a, murowany, wolnostojący, parterowy z
poddaszem mieszkalnym. Nowe budownictwo, rok bud. 2000,
ocieplony, pokryty blacho-dachówką. Połowa domu podpiwni-
czona (2 piwnice, pralnia, kotłownia). Parter: 3 pokoje, kuchnia
zabudowana, jadalnia, łazienka. Poddasze: 3 sypialnie, łazienka
(do wykończenia). Ogrzewanie: piec gazowy i piec na węgiel-drze-
wo. Cena 439.000 zł. Tel. 0507-146-476

����� Brzegi, 3 km od Rybitw 154 m2 na działce o pow. 8 a, jednoro-
dzinny, 6-pokojowy, kuchnia, 2 łazienki, spiżarnia, kotłownia,
garaż. Stan surowy otwarty + 6-kubikowe szambo oraz wyla-
ne betonowe tarasy. Inwestycja rozpoczęta. Termin oddania li-

piec 2008 r. Pomoc w uzyskaniu kredytu. Cicha i spokojna oko-
lica. Droga wewnętrzna, asfaltowa, gminna, 300 m do przy-
stanku autobusowego Kraków – Wieliczka. Cena 415.000 zł.
Tel. 0513-013-411

����� ok. Dąbrowy Tarnowskiej, nad Dunajcem, drewniany, 60 m2, na
działce o pow. 24 a, w trakcie modernizacji, dojazd asfaltowy.
Cena 78.000 zł – do negocjacji. Tel. 0508-559-595

����� Głogoczów Nowy, 210 m2, działka 7 a, do niewielkiego wykoń-
czenia, (tynki wewnętrzne, ocieplony, brak c.o. i szamba).
Cena 565.000 zł lub zamienię na mniejszy w okolicach Krakowa.
Tel. 0691-124-062

����� Grobla, ok. Nowego Brzeska, 30 km od centrum Nowej Huty,
piętrowy z cegły, kryty blachą, pow. 160 m2, dla dwóch rodzin,
wszystkie media, częściowo podpiwniczony, na działce 30 a, ogro-
dzonej, z sadem i krzewami ozdobnymi. Cena 590.000 zł.
Tel. 0880-076-266

����� Libertów, dom 360 m2 + 40 m2 piwnic, 1,5 km od autostrady A4,
13 km od Rynku Głównego, 1,8 ha, w tym 1,1 ha lasu, sad, staw,
0,4 ha z domem ogrodzone siatką i murem. Cena 1.900.000 zł.
Tel. 0504-703-370, 0609-100-015

����� ul. Łokietka, 100 m2, jednorodzinny, wolnostojący, stan surowy,
działka 3,5 a. Cena 485.000 zł. Tel. 0660-396-121 – właściciel.

����� Michałowice – Książniczki, 6 km od Krakowa. Pięć domów jed-
norodzinnych, 151 m2 – 168 m2 w stanie surowym otwartym.
Działki widokowe południowe od 816 m 2 do 920 m2. Prąd, woda,
telefon na działkach, warunki gazu. Cena 440.000 zł – 520.000
zł. Tel. 0601-400-105

Sprawdź, ile warte jest Twoje krakowskie mieszkanie.
Skorzystaj bezpłatnie z Wyceniacza mieszkań w portalu KRN.pl

Mały dom z garażem, z możliwością rozbudowy,
składający się z dwóch pokoi, jasnej kuchni
i przynależności, całkowicie podpiwniczony,
media: prąd, gaz, woda miejska, szambo,

kanalizacja w budowie, działka 3 ary,
ogrodzony, dotąd użytkowany, Zielonki,

cena 400.000 PLN
sprzeda na zasadach wyłączności:

„Realność” Pośrednictwo w Obrocie
Nieruchomościami S.C., tel.: 012-633-15-49,

tel./fax: 012-632-37-96,
poniedziałek - piątek 11.00-18.00;

e-mail: realnosc@kki.pl 25 tys. zł za ar                        Kontakt: 602 120 402
biuro@satellitedevelopment.pl

Do sprzedania:
Działka w Karniowicach  o powierzchni 20 arów

� budowlana
� pięknie położona
� widokowa
� płaska
� z dostępem do drogi
� do Rynku Głównego

ok. 18 km
� malownicze okolice:

Dolina Będkowska,
Bolechowicka,
Kluczwody

• widokowa działka (24 ary), gmina Jerzmanowice − Przeginia
(20 km do Krakowa, b. dobry dojazd)

• gaz, woda, prąd w domu
• elewacja przygotowana pod kolor, w środku stan surowy

Dom
wolnostojący
Pow. całk. 254 m2

Cena 630 000 zł
Tel. 664 476 827

Pośrednictwo Nieruchomości ABESTA−DOM
ul. Królowej Jadwigi 154, 30−212 Kraków

tel. (012) 425−25−17, 0602 24−97−97

ATRAKCYJNE OFERTY
1) KAMIENICA Kraków − ul. J. Piłsudskiego, 650 m2,

7 arów, (apartamenty, biura, hotel) 8.500.000 zł

2) WOLA JUSTOWSKA – ul. Zakamycze – pod M 4
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